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REHTORIN AJATUKSIA LUKUVUODESTA 2024-2025 

 

Työntäyteinen lukuvuosi on jälleen takana. Kipinä on ollut täynnä monen ikäistä ja kokoista 

oppijaa, kokoustajaa ja vierailijaa joka päivä. Tuntuu siltä, että Kipinä on löytänyt oman 

paikkansa hyvinkääläisten kokoontumispaikkana. Keväällä saimme alkavan rakennustyömaan 

myötä esimakua siitä, mitä seuraavat pari vuotta tuovat tullessaan. Koulumme ympärille 

rakentuu Hyvinkää Areena sekä alakoululaisten ja päiväkotilaisten Vilinä. Saamme nauttia 

siitä, että Hyvinkää on viime vuosina hienosti panostanut lasten ja nuorten hyvinvointiin. 

 

Lukio ja tutkintoon valmentava koulutus ovat olleet tänä lukuvuonna ääriään myöten täynnä. 

Oppivelvollisuusiän nostaminen 18 ikävuoteen ja lukion keskiarvorajan nousu lähelle 8 ovat 

selvästi saaneet opiskelijat pitämään kiinni opiskelupaikoistaan. Eroajia ja muualle hakeutuvia 

opiskelijoita on vain muutama. Kouluvuotta on ollut hienoa viettää talossa, johon on 

ensisijaisesti hakeuduttu ja opiskelupakasta ollaan mielissään. Henkilökunta ja opiskelijat 

ovat panostaneet kovasti yhteisöllisyyteen ja viihtyvyyteen. Tavoitteena on ollut se, että 

kenenkään ei tarvitse olla yksin. Yhteisiä tapahtumia on ollut kymmeniä niin tutoreiden, 

oppilaskunnan kuin henkilökunnankin järjestämänä. Kiitos niistä kaikista! Jokaiselle on ollut 

oma paikkansa. 

 

Hyvinkään lukiosta ja aikuislinjalta lakitetaan kahdessa juhlassa yhteensä 262 uutta 

ylioppilasta. Aikuisten perusopetuksesta valmistuu 8 opiskelijaa, tuva-koulutuksessa on 

suoritettu lukuvuoden aikana 10 peruskoulun päättötodistusta ja 37 opiskelijaa on saanut 

tutkintoon valmentavan koulutuksen todistuksen.  

 

Osoituksia vahvasta yleissivistyksestä ja huikeita suorituksia saatiin tänäkin keväänä kokea. 

Pitkässä matematiikassa kaikkiaan kolme kevään ylioppilasta Helmi Luukkonen, Kasper Valo 

ja Elmo Viitala saavuttivat koko maan mittakaavassa loistavat tulokset ja tulevat saamaan 

ylioppilasjuhlassa Teknologiateollisuuden 100-vuotisäätiön 1000 euron stipendin. Hilda-

Maria Rauhala ja Elmo Viitala saivat tulokseksi 52 puoltoääntä Ylioppilasjuhlassa ja 

kevätjuhlassa on jokainen valmistuva ruusunsa ansainnut. Jokaisella on oma arvokas tie viety 

kunnialla loppuun ja edessä on loistava tulevaisuus kenellä jatkokoulutuksen kenellä 

työelämä merkeissä. 
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Onnea ja toivotuksia jaamme myös kahdelle arvostetulle ja rakastetulle, täysin palvelleelle 

sankarille. Heillä on molemmilla työvuosia kertynyt Hyvinkään kaupungin palveluksessa 

yhteensä yli 50 vuotta. Englannin ja ruotsin lehtorit Pirjo-Anneli Paulamäki ja Tuula 

Voutilainen ovat molemmat olleet opiskelijoiden tukena viimeiseen asti. Heitä varmasti 

kanssani kiittävät myös monet uudet ylioppilaat. Tuulan opastuksella on vielä viime viikoille 

väännetty klinikassa viimeisiä ruotsin opintojaksoja, ja Pirjo-Anneli on ollut aina valmis 

antamaan tukiopetusta niille, joilla on ollut haasteita etenemisessä. Kansainvälisyys on 

molemmilla lähellä sydäntä. Tuula on toiminut käsittämättömällä ammattitaidolla 

kansainvälisyyskoordinaattorina ja leirikoulujen vetäjänä. Hän on vastaanottanut kymmeniä 

vierasryhmiä ulkomailta ja taikonut oikeat sanat hakemuksiin, jotta omat opiskelijamme ovat 

päässeet vastavierailulle. Pirjo-Anneli on ollut mukana monissa projekteissa ja tuonut niissä 

esiin erityisesti Pohjoismaista yhteistyötä. He ovat olleet esimerkkinä meille kollegoille siinä, 

kuinka kohdata jokainen opiskelija tasa-arvoisesti yksilönä ja miten antaa kaikille 

mahdollisuus yrittää, oppia ja onnistua. Toivotamme Pirjo-Annelille ja Tuulalle antoisia 

eläkepäiviä. 

 

Kiitos henkilökunnalle ja opiskelijoille hyvin tehdystä työstä ja rentouttavaa kesää kaikille!  

Kirsi 

 

 

Tuula Voutilaisen ja Pirjo-Anneli Paulamäen eläkejuhlia vietettiin Karkkilassa Tehtaan Hotellissa 
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OPISKELIJAHUOLTO 
 

Hyvinkään lukiossa toimii yhteinen yhteisöllisen opiskeluhuollon työryhmä. Työryhmä toimii 

koko yhteisön hyvinvoinnin edistäjänä. Opiskeluhuoltotyötä tekee koko henkilökunta. 

Yksilökohtaisen opiskeluhuollon palveluita lukiossa tarjoavat psykologi, kuraattorit, 

erityisopettajat, terveydenhoitajat, koululääkäri, opinto-ohjaajat ja kouluvalmentaja. 

Työntekijät toimivat yhteistyössä Keusoten ja nuorisopalveluiden, erikoissairaanhoidon, 

järjestöjen ja seurakunnan kanssa.  

 

 

VANHEMPAINYHDISTYS – Hyvinkään lukion koti ja koulu -yhdistys ry 

 

Lukuvuoden alkupuolella järjestimme Kipinän monitoimisalissa huoltajille luennon aiheesta 

Askarruttaako nuorten ahdistus? Luennoitsijaksi oli kutsuttu psykologi Heidi Launistola 

Terapiat etulinjaan -hankkeesta. Tilaisuuteen tuli mukava määrä aiheesta kiinnostuneita 

osallistujia ja keskustelu jatkui pitkään luennon jälkeen.  

Joulun alla osallistuimme joulumyyjäisiin Kipinässä järjestämällä arpajaiset ja hankimme 

suuret, veikeät joulutontut ruokalan lavaa koristamaan.  

Helmikuussa olimme mukana vanhojen tanssien narikan työvoimana sekä järjestimme 

arpajaiset.  

Koko lukuvuoden ajan myimme edellisenä keväänä hankkimiamme Hyvinkään lukion hiha-

/haalarimerkkejä. 

Keväällä aloimme jo suunnitella uutta luentotilaisuutta ensi syksyksi, aiheena lukiolaisen 

jaksaminen ja voimavarat.  

Opiskelijoita muistettiin keväällä stipendein.  

Hyvinkään lukion Koti ja koulu –yhdistys ry:n hallituksen jäsenet 2024–2025: Noora Paajanen 

(pj), Anne-Mari Kaartinen, Miia Lahti, Anita Nieminen (sihteeri) ja Sanna Wickman 

(taloudenhoitaja) Opettajajäsen: Monna Poikolainen. Opiskelijakunnan edustajat: Leo 

Myllymäki (syksy), Egero Aluste (kevät) 
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OPISKELIJAKUNNAN HALLITUS 
 
OPKH lukuvuonna 2024–2025: 

Puheenjohtajat: Leo Myllymäki (Syksy 2024), Egero Aluste (Kevät 2025) 

Lisäksi hallituksen jäseninä toimineet: Janina Kari, Elma Lindholm, Julianna Wessman, Aaro 

Heroja, Anni Laitinen, Elina Valtonen, Hilkka Prauda, Vilho Meriläinen, Nelli Toiviainen, Elena 

Pyykkönen, Minja Mantila, Väinö Aaltonen ja Veeti Räikkönen. 

Ohjaava opettaja: Lauri Vanhanen 

Lukuvuoden alussa elokuussa 2024 OPKH järjesti opiskelijakunnan yleiskokouksen, jossa 

hallitusta täydennettiin ja kerrottiin tarkemmin syksyn suunnitelmista ja OPKH:n toiminnasta. 

Lokakuun lopussa OPKH järjesti Halloween ohjelmaa, johon kuului mm. pukeutumiskilpailu. 

Marraskuussa Iltanuotion yhteydessä OPKH piti kahviota. 

Kevätlukukaudella pidettiin helmikuussa opiskelijakunnan vuosikokous, jossa valittiin uusi 

puheenjohtaja Egero Aluste vuodelle 2025 ja hallituksen jäsenissä tuli pieniä muutoksia, 

mutta hallitus vuodelle 2025 oli suurimmilta osin sama kuin vuoden 2024 syksyllä. Kevään 

aikana OPKH järjesti useampia tapahtumia pääsiäisen, vapun ja euroviisujen yhteydessä. 

Lisäksi hallitus toteutti opiskelijoiden toiveita mahdollisuuksiensa mukaan, kuten ruokailun 

yhteydessä musiikin soittaminen. Keväällä hallitus käsitteli intensiivisessä kokouksessa 

mahdollista yhdistyksen perustamista, mutta päätöstä asiasta päätettiin siirtää 

myöhemmäksi. 

 

TUTORTOIMINTA 2024-2025 

 

Lukuvuonna 2024–2025 tutor-toiminnassa oli mukana 26 tutoria. Toiminta painottui 

syyslukukauteen. 

 

Tutorit olivat uusien ykkösten apuna jo ennen varsinaista lukuvuoden aloitusta, kun ykköset 

kävivät oman ryhmänsä kanssa tutustumassa Kipinään ja hakemassa tietokoneensa. 

Tutorit toimivat ykkösille tärkeänä vertaistukena opastaen heitä lukion tärkeimmissä 

käytännöissä heti ensimmäisillä kouluviikoilla. Ykkösille järjestettiin lukuvuoden alussa 

ryhmäytystunti, johon kuului erilaisia ryhmäytymisleikkejä ja kisoja sekä mahdollisuus kysyä 

tutoreilta mitä tahansa lukioon liittyvää. 
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Lokakuussa tutorit järjestivät ykkösille nasuviikon. Viikkoon kuului teemapukeutumista ja 

välituntikisoja. Viikko huipentui perjantain nasuihin, joissa ykkösten ryhmät kilpailivat 

keskenään erilaisilla rasteilla. 

 

Osa tutoreista järjesti yhteisöllisiä tapahtumia kouluvalmentaja Hanna Myrbergin kanssa läpi 

koko lukuvuoden. 

 

Keväällä 2025 alkoi uusien opiskelijoiden kouluttaminen tutoriksi. Koulutukseen osallistui 21 

opiskelijaa. Tutorkoulutettavat kävivät koulutuksen aikana vierailemassa Hyvinkään ja 

Rajamäen peruskouluissa. Vierailuilla he opastivat Hyvinkään lukioon hakeneita ysejä kohti 

lukioelämää. 

 

 

KOULUVALMENTAJA  

 
Lukiossa toimii kouluvalmentaja. Kouluvalmentajan työ on hyvin monipuolista; tavoitteena on 

koko opiskelijayhteisön hyvinvoinnin lisääminen, oppimisen, terveyden, turvallisuuden, 

esteettömyyden ja yhteisöllisyyden sekä osallisuuden edistäminen ja mahdollisten 

ongelmien ennaltaehkäisy.  

 

Kouluvalmentaja toimii osana lukion opiskelijahuoltoa ja oppimisen tukea. Kouluvalmentaja 

auttaa opiskeluun sitoutumisessa, koulupoissaolojen vähentämisessä, opiskelijan omien 

vahvuuksien löytämisessä ja niiden hyödyntämisessä. Myös jaksamisen tukeminen, 

opiskelutaitojen kehittäminen, opiskelumotivaation ja arjenhallintataitojen vahvistaminen 

kuuluvat kouluhyvinvointityöhön.  

 

Koko kouluyhteisön hyvinvointia ovat kohentaneet mm. tunnetaitotyöskentelypajat, 

teemaviikot, ryhmäytymistoiminta, yksinäisyystyö ja kerhotoiminta. Yhteisöllisten 

tapahtumien, juhlien ja vapaa-ajantoiminnan järjestäminen on myös ollut osa 

kouluvalmentajan työtä. Sosiaalisessa mediassa on tehty näkyväksi lukion arkea, tapahtumia 

ja hyvinvointityötä. Se on ollut merkittävä kanava jakaa opiskelijoille hyvinvointitietoutta ja 

terveyttä edistävää sisältöä. ” Parasta työssäni ovat kohtaamiset opiskelijoiden kanssa. 

Erityisesti tapahtumien suunnittelu, luova työ ja hyvinvointia lisäävien ohjelmien kehittäminen 

nuorten kanssa on palkitsevaa. Innokkuus, ilo ja yhteisöllisyys ovat meidän vahvuuksiamme.”; 

kertoo Hanna Myrberg, Hyvinkään lukion kouluvalmentaja. 
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Ykkösten ryhmäytyminen Hyvinkään lukiossa – yhteishenkeä ja hauskaa tekemistä 

 

Lukion aloittaminen tuo mukanaan paljon uutta. Ympäristö vaihtuu, uudet lukkarit 

mietityttävät ja samalla tutustutaan lukuisiin uusiin ihmisiin. Ykkösten ryhmäytymiseen 

panostetaan heti lukuvuoden alusta asti, jotta kouluarki lähtee käyntiin mahdollisimman 

rennosti ja turvallisesti.       

                                                                

Elokuussa ensimmäisen vuoden opiskelijat pääsivät viettämään iltapäivän yhdessä mukavan 

toiminnan parissa. Ohjelmassa oli monipuolista tekemistä, josta jokainen pystyi valitsemaan 

itselleen mielekkään tavan tutustua uusiin opiskelukavereihin – ulkopelejä, askartelua, 

minigolfia ja rentoa retkeilyä. Tärkeintä oli yhteinen aika, kynnys tutustua muihin madaltui 

heti opiskelun alussa.  

 

 

Tutorit järjestivät myös ryhmäytymisoppitunnin, jossa opiskelijat pääsivät syventämään 

tuttavuutta pienemmissä ryhmissä. Oppitunnilla käsiteltiin mm. ryhmädynamiikkaa ja 

yhteistyötaitoja, jotka auttavat niin koulussa kuin vapaa-ajalla. Tämä tunti oli erityisesti tärkeä, 

koska se auttoi ykkösiä ymmärtämään, miten toimia ja tukea toisiaan lukion aikana. 
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Ryhmäytymistä jatkettiin lokakuussa, kun perinteiset tutoreiden järjestämät nasut valtasivat 

koulun. Tapahtuma keräsi ykköset yhteen hauskan tekemisen ja leikkimielisten kisailujen 

merkeissä. Päivän aikana nauru raikasi ja uusiin ihmisiin tutustuttiin rennossa ilmapiirissä. 

 

Ykkösten mielestä tapahtumat ovat olleet onnistuneita ja tehneet koulun aloittamisesta 

mukavampaa. ”Aluksi jännitti tosi paljon, mutta ryhmäytymisissä huomasi, että kaikki on ihan 

samassa tilanteessa. Oli helpompi lähestyä muita, ja nyt tuntuu jo siltä, että kuuluu 

porukkaan”, eräs ykkönen kertoo. Ykkösten ryhmäytymistapahtumat ovat olleet tärkeä osa 

lukion aloitusta, ja niiden avulla koulun käytävät ja luokat ovat muuttuneet entistä tutummiksi 

paikoiksi – paikoiksi, joissa on helppo olla oma itsensä ja rakentaa yhteisöä yhdessä.  
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Kaveri-iltapäivät 

 

Kerran kuukaudessa torstaisin, on aika unohtaa läksyt, opiskelu ja kokeet. Kaveri-iltapäivissä 

keskitytään yhdessäoloon ja mukavaan tekemiseen. Kaveri-iltapäivän tarkoitus on 

yksinkertainen, mutta tärkeä – tutustua toisiin, viettää aikaa hyvässä seurassa ja tehdä 

jotakin, mikä saa hymyn huulille.  

Ohjelmaa on ollut tarjolla moneen makuun; villasukkaluistelua, korujen tekemistä, siementen 

istutusta, käsitöitä ja runoilua. Uusia tuttavuuksia syntyy kuin huomaamatta. Kaveri-iltapäivät 

ovat erityisen tärkeitä niille, jotka ovat uusia koulussa ja etsivät omaa porukkaansa. Yhteinen 

tekeminen ja rento ilmapiiri innostavat opiskelijoita mukaan toimintaan.  
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Tapahtumatutorit yhteisöllisyyttä vahvistamassa 

 

Tapahtumatutorit Minttu, Iris, Sanni ja Matilda ovat järjestäneet monenlaista ohjelmaa koko 

lukioyhteisölle usean kerran kuukaudessa. Heidän tehtävänään on ollut suunnitella ja 

toteuttaa tapahtumia, jotka tuovat yhteen opiskelijat ja henkilökunnan, luoden hauskoja ja 

mieleenpainuvia hetkiä. Erilaiset tapahtumat, kuten teemapäivät ja pienet yllätysohjelmat, 

ovat tuoneet eloa ja yhteishenkeä lukioon. Tapahtumatutoreiden vastuulla on ollut luoda 

ideoita ja ympäristöjä, jotka tuovat uudenlaista energiaa lukion arkeen. Kaikkien 

opiskelijoiden on ollut helpompi tutustua toisiinsa, rentoutua koulupäivän keskellä ja saada 

mahdollisuuden osallistua johonkin hauskaan.  

Tapahtumatutorit ovat järjestäneet pelejä, kisoja, tanssia, teemapäiviä ja musiikkitapahtumia, 

jotka ovat piristäneet opiskelijoiden arkea. Somessa tapahtumatutorit ovat myös pitäneet 

opiskelijat ajan tasalla jakamalla tapahtumista kuvia ja päivityksiä. Julkaisut ovat saaneet 

hyvän vastaanoton – opiskelijat ovat arvostaneet, että heidän arkeaan ja tapahtumia tuodaan 

esiin. 

Tapahtumatutorit kertovat: "Tapahtumatutoreina toimiminen on tehnyt koulupäivistä paljon 

hauskempia. On ollut mukavaa ja rentoa suunnitella ja toteuttaa uudenlaisia tapahtumia, ja 

ne ovat tuoneet vaihtelua tavalliseen koulupäivään. Suosittelemme tapahtumatutorointia 

kaikille luoville ja aktiivisille opiskelijoille". Tapahtumatutoreiden ohjaaja Hanna: ”Minttu, Iris, 

Sanni ja Matilda ovat olleet todella innokkaita ja hauskoja työkavereita. Heidän ideoimansa ja 

järjestämänsä tapahtumat ovat tuoneet paljon iloa koko yhteisöömme. He ovat luotettavia ja 

vastuuntuntoisia toimijoita. On ollut mahtavaa tehdä yhteistyötä heidän kanssaan!” 



13 

 

Yhteisölliset iltapäivät lukiossa: Opiskelijat ohjaavat toimintaa 

 

Lukiomme ei ole pelkästään opiskelua ja kokeita, meillä tarjotaan myös mahdollisuuksia 

luovuuteen, yhteisöllisyyteen ja hauskanpitoon. Yhteisölliset iltapäivät, joissa opiskelijat itse 

ohjaavat erilaisia aktiviteetteja, luovat mahdollisuuden rentoutumiseen ja vahvistavat 

yhteisöllisyyttä. Dungeons & Dragons -pöytäroolipelikerho vie pelaajat kuvitteellisiin 

maailmoihin, kehittää tiimityöskentelyä, ongelmanratkaisukykyä ja mielikuvitusta.  

Nooran ohjaama toiminta tarjosi opiskelijoille mahdollisuuden uppoutua fantasiamaailmaan 

ja elää rooleja, joita arjessa ei pääse kokeilemaan. Lisäksi opiskelijat ohjasivat mm. taidetta, 

kivien maalausta, virkkausta ja muita käsitöitä, unelmakarttojen luomista sekä musiikkihetkiin 

osallistumista. Halloween-tapahtuma keräsi osallistujia onnenpyörään ja askarteluun. 

Opiskelijamme ovat ottaneet vastuuta ja luoneet erityisiä kokemuksia koulupäiviin.  
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Hyvinvointiviikko ja Kipinän Iltanuotio toivat lämpöä marraskuuhun 

Marraskuun harmaus sai väistyä ilon, luovuuden ja yhdessäolon tieltä, kun lukiossamme 

vietettiin hyvinvointiviikkoa 6.-8.11.2024 teemalla vireystilan säätely. Viikon aikana opiskelijat 

ja henkilökunta saivat mahdollisuuden osallistua monipuolisiin aktiviteetteihin, jotka tukivat 

psyykkistä, fyysistä ja sosiaalista hyvinvointia. 

 

Ohjelmassa oli muun muassa äänimaljarentoutusta, tankotanssia, ulkoilua, musiikkia, pelejä, 

askartelua, käsitöitä, origamien taittelua sekä eri tanssityyleihin tutustumista. Taiteet ja 

luovuus olivat vahvasti esillä, ja rauhoittumishetkiä tarjosivat esimerkiksi rentouttavat 

työpajat ja smoothie-paja, jossa sai loihtia omia terveellisiä välipaloja. 
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Viikko huipentui Kipinän vuosipäivään 8.11.2024 ja tunnelmalliseen Kipinän iltanuotioon, 

jossa kokoonnuttiin yhteen nauttimaan musiikista, sirkusesityksistä ja yhteisöllisyydestä. 

Hyvinvointiviikko muistutti siitä, miten tärkeää on pysähtyä, hengittää ja löytää iloa arjen ja 

juhlan pienistä hetkistä – erityisesti vuoden pimeimpään aikaan. 
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Itsenäisyyspäivän juhla 
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Joulukirkko 
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Ystävänviikko 10.2.–14.2.  

Ystävänviikko lukiossa oli täynnä iloa ja yhteisöllisyyttä. Viikon aikana opiskelijat pääsivät 

osallistumaan monenlaisiin aktiviteetteihin, kuten käsityöpajoihin, joissa tehtiin 

ystävänpäiväkortteja ja virkattiin sydänneliöitä. Perinteinen pingisturnaus päättyi niukasti 

opiskelijoiden voittoon, turnaus sai kaikki nauttimaan terveestä kilpailuhengestä.  

 

Musiikkiesitykset ja askartelupisteet loivat rentoa tunnelmaa ja antoivat kaikille 

mahdollisuuden päästä luovuuden pariin. 

Viikko muistutti meitä ystävyyden tärkeydestä ja siitä, kuinka tärkeää on olla yhdessä ja tukea 

toisiamme.  
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Penkkarit 
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Pukeutumisviikko  

Pukeutumisviikkoa vietettiin maaliskuussa. Opettajatkin osallistuivat tänä vuonna 

innokkaasti.  
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Hyvinvointia yhdessä – Mielenterveysviikko lukiossa 7.4.–11.4. 

Lukiossamme vietettiin mielenterveysviikkoa, joka tarjosi opiskelijoille mahdollisuuden 

pysähtyä ja keskittyä hyvinvointiin. Ohjelmassa oli musiikkia, työpajoja, yhteisövirkkausta, 

pelaamista ja kaveritoimintaa. 

 

Viikon aikana nautittiin monipuolisesta musiikista, kokeiltiin uusia mielenterveyttä tukevia 

harjoituksia työpajoissa ja virkattiin yhdessä hyvällä fiiliksellä. Pelaaminen ja kaveritoiminta 

loivat iloa ja lisäsivät yhteishenkeä. 

 

Mielenterveysviikko muistutti, että pienetkin hetket ja yhdessäolo tukevat mielen hyvinvointia 

– jokaiselle tärkeitä asioita arjessa. 
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Lukuviikon elämyksiä 

Lukuviikolla 22.4.–25.4. sukellettiin syvälle lukemisen maailmaan monipuolisten ja 

innostavien aktiviteettien kautta. Viikon aikana keskityttiin kirjoihin, tarinoihin ja kieleen – ei 

vain hiljaa lukemalla, vaan kokemalla ja jakamalla. Kirjallisuuskoirat vierailivat lukiolla, ne 

kuuntelivat tarkasti ja loivat rennon ilmapiirin ääneen lukemiselle. Lisäksi ohjelmassa oli mm. 

Kalevala-aiheinen pakopeli, lukuhetkiä ja -retkiä sekä kirjavinkkausta.  

Lukuviikolla nähtiin myös runovieraita ja järjestettiin runokilpailu, jossa oppilaat pääsivät 

esittelemään omaa luovuuttaan. Opettajat lausuvat näitä runoja koulun kevätjuhlassa. 

Lukuviikko oli muistutus siitä, että lukeminen ei ole vain yksinäistä puuhaa – se voi olla myös 

yhteisöllistä, elämyksellistä ja hauskaa. 
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Lukuviikon runokisa 

 

Opiskelijoiden kirjoittamia runoja. 
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Barbie meets Marvel -teemapäivä 
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LUONNOTIEDELINJAN KUULUMISIA 

 

Luonnontiedelinjan syksy käynnistyi vauhdikkaasti, kun 16.8.2024 Kipinän fysiikan opettajat 

vastaanottivat NASA:n magnetometrin, jolla mitataan maapallon magneettikenttää ja sen 

muutoksia Hyvinkäällä. Magnetometrin luovutti Pekka Kangaslahti NASA:n Jet Propulsion 

Laboratory:sta ja California Institute of Technology:sta.  

 

 
Magnetometristä ja tutkijan työstä meille kertoi Pekka Kangaslahti NASA:n Jet Propulsion Laboratory:sta ja California 

Institute of Technology:sta.  

 

 

Hyvinkään lukion luonnontiedeprojektit olivat näkyvästi esillä kansainvälisellä Science on 

Stage -festivaaleilla 12.-15.8.2024 Turussa. Mukana oli taidonnäytteitä yli 50 maasta, ja 

opettajat olivat valmistaneet hankkeistaan ja ideoistaan luonnontieteiden ja teknologian 

opetuksessa postereita, joita he esittelivät ständeillään.  

 

Lisäksi festivaalipäivien aikana järjestettiin erilaisia workshoppeja ja luentoja. 

Festivaaliesiintyjät oli valittu hakemusten perusteella, ja mukaan pääsivät Hyvinkäältä 

poikkeuksellisesti kaksi opetusideaa: maantieteen, kemian ja filosofian yhteinen projekti 

Hiilinieluja retkeillen, Exploring carbon sinks, jota esittelemässä olivat Suvi Aspholm, Kati 

Lücke ja Mari Niemi sekä fysiikan opetusidea yksinkertaisista ja edullisista fysiikan 

kokeellisista rakentelutöistä, DIY projects and simple experiments as physics homework 

assignments, jota esittelemässä oli Mirjami Kiuru. 
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Teachers make the difference! Mirjami Kiuru, Kati Lücke, Mari Niemi ja Suvi Aspholm Science On Stage -festivaaleilla.  

 

 

Mari Niemi osallistui seuraaviin koulutuksiin: 12.-15.8. Science on Stage-festivaali, Turku, 

21.10. 2024 Kuinka rakennetaan ilmasto-osaava Suomi-seminaari, HY ja 17.1. Ilmasto-

opetuksen talvipäivä, HY, Kumpula. 

 

Sirpa Tarvainen ja Terhi Korpela osallistuivat BMOL:n järjestämään aineenhallinta ajantasalle 

luentosarjoihin biologiassa ja maantieteessä. Samoin he osallistuivat Otaniemen lukiossa 

BMOL:n järjestämiin työpajoihin biologiassa (3.6. Sirpa ja Terhi) ja maantieteessä (4.6. Sirpa). 
 

Syyskuussa Hyvinkään lukio oli edustettuna Finnish Quantum Days -tapahtumassa, jossa 

fysiikan opettaja Mirjami Kiuru osallistui paneelikeskusteluun lukion fysiikan opetuksen 

sisällöistä. Vuoropuhelua tarvitaan yritysten ja tutkijayhteisön ja koulumaailman välillä. 

 

Matemaattisten aineiden opettajien liiton syyspäiville Raumalla 4.-5.10.2024 osallistuivat 

Tapio Hansson, Jukka Lehtonen ja Tiia Åkerman. Luentojen ja työpajojen lisäksi kolmikko kävi 

tutustumassa Olkiluodon ydinvoimalaan ja matala- ja keskiaktiivisen ydinjätteen 

loppusijoitussiiloihin. 
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Tiia Åkerman, Tapio Hansson ja Jukka Lehtonen Euroopan suurimman ydinvoimalaitosyksikön edessä. 

 

LOP 2025 –tapahtuman Jyväskylässä 13.-14.5. järjestävät yhdessä kaikki valtakunnallista 

kehittämistehtävää toteuttavat erityistehtävälukiot. Hyvinkään lukion luonnontiedelinjan 

edustajina tapahtumaan osallistuivat Mirjami Kiuru ja Terhi Korpela. 

Kesäkuussa 2.-6.6. CERNissä järjestetään Modernin fysiikan täydennyskoulutus opettajille. 

Koulutukseen meiltä haki ja sai paikan kaksi fysiikan opettajaa Tiia Åkerman ja Tapio 

Hansson. Koulutukseen osallistuu yhteensä 20 opettajaa Suomesta. 
 

 

LUMAstartti 

 

Syksyn 2024 ensimmäisen vuosikurssin luonnontiedelinjan opiskelijat aloittivat 

luonnontiedeopintonsa lukiomme omalla LUMAstartti-opintojaksolla heti ensimmäisellä 

kouluviikolla. LUMAstartti sisältää opintoja neljästä eri oppiaineesta: fysiikasta, kemiasta, 

biologiasta ja maantieteestä. Opinnot keskittyivät kokeellisiin ryhmissä tehtäviin tutkimuksiin, 

mutta jakso sisälsi myös jonkin verran teoriaopintoja. LUMAstartin opintojakson 

tarkoituksena oli tutustuttaa opiskelijoita toisiinsa sekä lukiomme LUMA-aineiden opettajiin.  

 

Opintojaksoon oli suunniteltu myös retki seurakunnan Sääksin leirikeskukseen, joka 

toteutettiin 29.8. iltapäivällä. Kävelimme Märkiön lammen parkkipaikalta noin 3 km:n matkan 

Sääksin rannalle. Sää suosi meitä, saimme aurinkoisen illan yhteiseen illanviettoon. 
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Ohjelmassa oli pelejä, saunomista ja uimista sekä makkaran ja lettujen paistamista 

grillikodassa. Illan aikana oli mahdollisuus myös valmistaa Kipinä-pinssi, johon sai valita 

luonnontiedeaiheisen kuvan eri vaihtoehdoista. Opintojakson lopulla tehdyn palautekyselyn 

mukaan opiskelijat olivat erittäin tyytyväisiä opintojakson sisältöön. LUMAstartilla aloittavat 

myös tulevana syksynä 2025 luonnontiedelinjan valinneet opiskelijat.  

                                        LUMAlinjan opiskelijoita Sääksin leirikeskuksessa. 

 

                                                     Rantalentopallon pelailua Sääksissä. 
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                                     Metsäretkellä oli tehtävän kerätä eri värisiä luontolöydöksiä. 

 

Lumakeidas 

Lumakeidas on torstaisin klo 14.30-16 sekä arviointiviikolla oleva tukipaja, jossa voi tehdä 

läksyjä ja / tai saada tukiopetusta matematiikassa, fysiikassa ja kemiassa. Jokaisella 

lumakeitaalla on em. aineiden opettajia paikalla. Toiminta on vakiinnuttanut paikkansa 

LUMA-opetuksessa. 

 

 

LUMA-viikko  

28.10.-1.11. vietettiin luonnontieteiden ja matematiikan teemaviikkoa eli LUMA-viikkoa. 

LUMA-viikon aamut käynnistyivät ala-aulassa kaikuvilla luontoäänillä. Äänet ja niitä tuottaneet 

eliöt esiteltiin tietoiskuilla keskusradiossa.   

 

Päivän pulma -tehtäviin opiskelijat vastasivat Forms-lomakkeilla. Myös livenä sai ratkoa 

matikan pulmia. Pulmatehtäviä oli kemiassa, fysiikassa, matematiikassa, biologiassa ja 
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maantieteessä. Vastauksia tehtäviin tuli yhteensä useita satoja. Eri puolilla koulua oli LUMA-

aineiden tehtäviä: biologian luokan edessä tunnistettiin päivittäin vaihtuva 

mikroskooppinäyte ja rakennettiin legoista dna-molekyylejä. Fysiikan luokan edessä oli 

kaoottinen heiluri, kaukoputki sekä avaruuspeli. Kemian luokan lähellä esiteltiin kemian 

historian merkkihenkilöitä, ja lisäksi sai koota kemia-aiheisia palapelejä. Tarjolla oli myös 

matematiikan pulmapelejä ja luonnontiedeaiheisia vitsejä. Atk-luolan edessä oli 

megaretrokonsoli. Näppistaituriksi itsensä näppäili Venla Sormunen.   

 

Piipää-kilpailun voitti tänä vuonna Henri Kovanen. Hän muisti 106 piin numeroa. Viikon 

aikana Kipinässä vieraili myös asiantuntijoita. Geologi ja Åbo Akademin johtava tutkija Jussi 

Heinonen piti luennon aiheesta ”Maailma geologin silmin”.  Rikoskemisti (KRP) Sami Huhtala 

esitteli työtään ja rikoskemian menetelmiä. TkT Outi Reentilä suomalaisesta 

kvanttitietokoneita valmistavasta startup-yrityksestä IQM:stä kävi kertomassa 

kvanttitietokoneiden valmistamisesta. Lisäksi Tapainlinnan koulun 7.-9. matikkaluokat 

vierailivat Kipinässä biologian, kemian ja matematiikan tunneilla.  
 

LUMA-viikon aikana järjestettiin myös neljän tieteen kisat.  
 

  
                                             TkT Outi Reentilä IQM:stä kertoi kvanttitietokoneiden valmistamisesta. 
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                                          DNA:n mallin rakentelua duploista.  

 

                                            Kaukoputkeen kurkistelupiste. 
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LUKEMA-verkoston toiminta  

 

Hyvinkään lukio kuuluu luonnontiedelukioiden valtakunnalliseen LUKEMA-verkostoon. 

Verkosto tarjoaa mm. oppilaille tapahtumia ja opettajille täydennyskoulutusta ja 

luonnontieteiden opetukseen soveltuvia materiaaleja. Tammikuussa kolme Hyvinkään lukion 

joukkuetta edusti lukiotamme Harppi-tiedekilpailussa. Kesällä 2024 kaksi Hyvinkään lukion 

opiskelijaa osallistui LUKEMA-verkoston tarjoamaan Säteilyturvallisuutta ja sairaalafysiikkaa – 

kesäkurssille Kuopiossa. 

 

 

Luonnontiedelinjan kevätretki 

Luonnontiederetkille lähdettiin keväällä 2025 sekä Turkuun että Eurajoelle Olkiluodon 

ydinvoimalaan. Opiskelijoille järjestettiin retkestä infotilaisuus maaliskuun alussa, jolloin heillä 

oli mahdollisuus valita kahdesta kohteesta itseään kiinnostava retkikohde. Kaikki pääsivät 

toivomaansa kohteeseen. Turkuun 7.5. lähti 30 opiskelijaa Suvi Aspholmin ja Liisa Kurkijärven 

johdolla. Olkiluodon retki toteutettiin viikkoa myöhemmin 14.5, jolloin 40 opiskelijan kanssa 

matkasivat Tiia Åkerman ja Tapio Hansson.  

  

Turussa aamupäivällä tutustuttiin Turun ammattikorkeakoulun kemiantekniikan osastoon 

sekä opiskelijoiden oppimisympäristönä toimivaan pienpanimoon, Kupittaa Campus 

Breweryyn.  Opiskelijat saivat lounasaikaa kaupungilla noin kahden tunnin ajan, jonka jälkeen 

suunnistimme Åbo Akademin tiloihin tekemään kokeellista tutkimusta NMR-laitteistolla. 

Iltapäivällä oli vielä tutustuminen Turun yliopiston kemian laitokseen. Viileä sää ei latistanut 

opiskelijoiden positiivista asennetta tutustua kemian tekniikkaan eri kohteissa.  

                                                    Synteesin suunnittelua ja toteutusta labrassa   
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                                                     Vierailulla Aurumissa, Turun yliopiston kemian laitoksen ja Åbo Akademin yhteisissä tiloissa 

  

 

Olkiluotoon lähdettiin aamulla jo klo 7.30 ja edessä oli yli kolmen tunnin matka. Pitkä 

bussimatka kannatti, sillä perillä meille kerrottiin paljon kiinnostavia yksityiskohtia ydinvoiman 

tuotannosta Suomessa ja maailman ensimmäisestä ydinjätteen loppusijoituspaikasta eli 

Posivan Onkalosta. Opiskelijat olivat aktiivisia, kysymyksiä ja juteltavaa riitti, ja 

esittelijä vastasikin hyvin asiantuntevasti kaikkiin opiskelijoiden kysymyksiin. Oppitunnin 

jälkeen nautimme lounaan ja sitten oli vuorossa vierailu matala- ja keskiaktiivisen 

jätteen loppusijoituspaikassa 60 metrin syvyydessä. Vierailun lopuksi saimme tutustua vielä 

Olkiluodon mielenkiintoisen tiedenäyttelyyn.   
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Fysiikka 

 

Fysiikan opintojaksoilla on vierailtu mm. Helsingin yliopiston Kiihdytinlaboratoriossa (FY17, 

Johdatus kvanttimekaniikkaan ja hiukkasfysiikkaan), seismologian laitoksella ja geologisilla 

kokoelmilla Kumpulan kampuksella (Ge07, Tunne maapallosi, fysiikkaa ja maantiedettä 

yhdistävä opintojakso), Metsähovin radio-observatoriolla (FY16, tähtitieteen perusteet) sekä 

Tampereen yliopiston Hervannan kampuksella (FY11, Astro Pi- projektiopinnot) ja Beckhoff 

Automation oy:llä Hyvinkäällä (FY14, Fysiikan kokeellisia tutkimuksia). Lääketieteen fysiikan 

FY21 opintojaksolla oli kaksi vierailijaa, hammaslääkäri Maija Selvenius ja eläinlääketieteen 

opiskelija Pihla Pavas. 

 

Lisäksi Hyvinkään lukion opiskelijoita on osallistunut tytöille suunnattuun Shaking Up Tech -

tapahtumaan Aalto yliopistolla ja Oulun yliopistolla tammikuussa. Myös Master Class 

hiukkasfysiikan tapahtumissa maaliskuussa ja huhtikuussa Helsingin yliopistolla oli mukana 

Hyvinkään lukion opiskelijoita. 

 

Astro Pi Mission Space Lab -kilpailu 

Hyvinkään lukion joukkue hYrYsYsY eli Jenna Erola, Matti Nummela, Janika Rahikka ja Andrea 

Stangler osallistuivat Euroopan Avaruusjärjestön ESA:n Astro Pi Mission Space Lab -kilpailuun 

opettajien Liisa Kurkijärvi ja Mirjami Kiuru opastamina. Opiskelijoiden laatima ohjelmakoodi 

valittiin jatkoon eli koodi ajetaan Raspberry Pi -tietokoneessa kansainvälisellä 

avaruusasemalla ISS:llä maapallon kiertoradalla huhti-toukokuussa 2025.   

 

CERN-tiedeleirikoulu 

Lukuvuonna 2024-25 Hyvinkään lukiolla toteutui jälleen CERN-projekti, joka huipentui 

leirikoulumatkaan Sveitsin Geneveen 29.10.-3.11.2024. Leirikoulu toteutettiin yhteistyössä 

Järvenpään lukion ja Helsingin Suomalaisen yhteiskoulun kanssa. 

Ennen leirikoulumatkaa projektin opiskelijat opiskelivat varatun hiukkasen liikettä sähkö- ja 

magneettikentissä sekä laativat esitelmiä erilaisista hiukkasfysiikkaan liittyvistä aiheista. 

Kotimaassa vierailtiin jo toukokuussa 2024 Helsingin yliopiston Kiihdytinlaboratoriossa ja 

elokuussa lukuvuoden alussa suuntasimme Jyväskylän yliopistolle, jossa saimme kuulla 

esittelyt hiukkasfysiikasta, kiihdytinlaboratoriosta, tomografialaitteistosta ja fysiikan 

opiskelusta. 

Genevessä tutustuimme kolmen päivän ajan Euroopan hiukkasfysiikan tutkimuslaitokseen 

CERN:iin, ja pääsimme näkemään erilaisia laboratorioita ja kuulemaan esitelmiä 
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hiukkasfysiikan ja maailmankaikkeuden rakenteista. Lisäksi kävimme opastetulla kierroksella 

YK:n Geneven toimipisteellä ja teimme retken Ranskan puolelle Annecyyn.   

CERN-projektin opettaja Mirjami Kiuru ja opiskelijat Milla Montonen, Olivia Manninen, Aarni Piri, Vilma 

Kurkela, Minttu Kallio, Petra Majaharju ja Oskari Nousiainen Wandering the Immeasurable taideoteoksen 

edessä. 

                              Sumukammion eli yksinkertaisen hiukkasilmaisimen rakentamista työpajassa. 
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                     Vierailulla YK:lla neuvottelusalissa, jonka katto oli espanjalaisen Miquel Barcelon luoma taideteos. 

 

NOT-koulu Turussa 

Hyvinkään lukion fysiikan opiskelijat Suvi Keskimäki, Aino Laukkanen, Anni Töyrylä ja Salla 

Niemi osallistuivat opettajansa Tiia Åkermanin kanssa Turun yliopistolla järjestettävään NOT 

(Nordic Optical Telescope) -kouluun 11.-12.11.2024. Opiskelijat pääsivät yöllä kaksi tuntia 

etäohjaamaan teleskooppia ja ottamaan kuvia heitä kiinnostavista kohteista. Kuvia saatiin 

mm. Messier 77 galaksista ja Velhosumusta NGC7380. 

                                                          Teleskoopin ohjaamista etänä 
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                                                Velhosumu 

 

Kemia 

Bioenergia- ja kiertotalousopintojakso toteutettiin yhteistyössä kemian ja yhteiskuntaopin 

kanssa. Opintojaksolle osallistui suomalaisten lisäksi runsaasti koulumme vaihto-opiskelijoita, 

joten opetuskielenä käytettiin suomea ja englantia. 

 

Teimme useita opintomatkoja. Hyvinkäällä kävimme Hyvinkään Kerkkä kierrätyskeskuksessa, 

jossa käsiteltiin mm. t-paidan elinkaarta ja muiden kulutustavaroiden kierrätystä. Teimme 

vierailun Saint-Gobain Finland Oy:n Sahanmäen tuotantolaitoksille. Siellä saatiin tietoa 

konsernin globaalista toiminnasta ja tehdaskierroksella tutustuttiin eristemateriaalien 

valmistukseen kierrätyslasista ja tuotteiden koestukseen laadunvalvontalaboratoriossa. 

 

Teimme opintomatkan Aalto-yliopistoon Otaniemeen kemiantekniikan laitokselle sekä 

osallistuimme tekoäly workshopiin.  

Koulullamme vieraili Syklo Oy:n kiertotalouskeskittymän operatiivinen johtaja. 

 

Keväällä koulullamme vieraili ulkomaalaisia opettajia mm. Espanjasta, Belgiasta ja Liettuasta 

seuraamassa kemian oppitunteja Job Shadow-periaatteella. 
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Kosmetiikan kemian retki Lumenen tehtaalle Kauklahteen 

 

Kosmetiikan kemian opintojaksojen KE11.2 ja KE11.3 yhteinen retki järjestyi Lumenen 

Kauklahden tehtaaseen Espooseen iltapäivällä 8.5. Retkeä yritettiin järjestää jo talven aikana, 

mutta Lumenen aikatauluihin sopi vasta toukokuu. Kim Ahlbom kertoi Lumenen historiasta, 

tuotteista ja tuotekehityksestä. Saimme tutustua myös tuotantoalueeseen.  

 

 

Biologia ja maantiede 

 

12.-15.8. Lukiomme osallistui Turussa Science on Stage –festivaaliin Maantieteen, Kemian ja 

filosofian yhteisen Hiilinieluja retkeillen -opintojakson tiimoilta tehdyllä posterilla Exploring 

Carbon sinks. 

23.–25.8. Viikonloppuvaellus Repoveden kansallispuistossa (Bi13 ja Li17) 
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23.8. Hyvinkään kaupungin kaava-arkkitehti vieraili Ge04-opintojaksolla kertomassa 

maankäytön suunnittelusta Hyvinkäällä. 

28.8. Ge07-opintojaksolla vierailtiin Helsingin yliopiston Seismologian laitoksella ja GTK:lla.  

Elokuussa ja syyskuussa Bi15-opintojaksolla tehtiin retket Vaskivuoren 

luonnonsuojelualueelle, Sveitsin metsään ja Hatlammin suolle Riihimäellä. 

 3.9. Maantiede oli mukana Katja Kurjen ruotsin opintojaksolla, jolla purjehdittiin ruotsiksi 

jahti Alexandralla Porvoossa Tove Janssonin maisemissa.  

4.9.ESERO Finland projektipäällikkö Heidi Kouki vieraili Ge04-opintojaksolla kertomassa 

satelliiteista ja niiden hyödyntämisestä. 

6.9. Ge07-opintojaksolla tutkailtiin Hyvinkään Sveitsin luonnonsuojelualueen geomorfologiaa. 

13.9. DNA-elektroforeesin tekeminen Heurekassa (Bi06.1) 

 

 

 

10.10. Åbo Akademin meribiologian opiskelija Annika Arts kertoi Bi02-opintojakson 

opiskelijoille meribiologian opiskelusta Åbo Akademissa. 

21.11.–31.1. tutkijat Sirpa Tani ja Mikko Niemelä Helsingin yliopistosta vierailulla useita 

kertoja Agenda 2030 –opintojaksoon (Ge08) liittyen oman tutkimushankkeensa tiimoilta 
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4.12. Luontoretki Komion luonnonsuojelualueelle Lopelle (Ge08)  

5.12. Eero Tarvainen OP-varainhoidosta kertomassa vastuullisesta sijoittamisesta (Ge08) 

11.12. Ilmastonmuutos ja pakolaisuus -työpaja: vieras Suomen pakolaisavusta (Ge08) 

18.12. Havumetsän lapset –elokuva elokuvateatteri Juliassa (Ge08) 

8.1. Tieteen päivien Nuorten päivässä Helsingin yliopistossa: kaksi työpajaa (Ensimmäisen 

maailmansodan konferenssipeli ja Yhteiskuntasimulaattori) sekä yksi luento (Ihmisen ja 

suden yhteiselo) (Ge08 ja Ge09) 

 

 

15.1. Ge03-opintojakson opiskelijat vierailivat Aipessa (aikuisten perusopetus) Nanna Saurin 

opiskelijoihin tutustumassa. 
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16.1. Maantieteen kansallinen kilpailu (Ge05 ja Ge09) 

22.1. Vierailu hotelli Sveitsiin (Ge08) 

23.1. Bi11-opintojakson opiskelijat osallistuivat Hyvinkään sairaalan Avoimien ovien päivään. 

23.1. Anita Lintula ja Elina Sipilä Mifuko Trustista vierailemassa (Ge08) 

23.1. Hyvinkään kaupungin liikennesuunnittelija Milla Virtanen: kävelynedistämisohjelman 

esittely (Ge01) 

28.2. Vierailu Åbo Akademin solu- ja molekyylitieteiden laitoksella: PCR, elektroforeesi, 

geenitesti (Bi07) 

7.3. Tutkija tavattavissa (Nuorten tiedeakatemian kautta): Kerttu Kotala (Åbo Akademi): 

Tulehdustilan aiheuttamat vasteet suoliston epiteelissä (Bi07) 

20.3. Vierailu Aalto Junior Labissa: Tekstiilikuidut tutuiksi -opintokäynti (Bi07) 
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8.4. Vierailu Kaltevan jätevedenpuhdistamolle (Bi10, Mikrobiologia) 

 

13.4.–17.4. Käynnistyi projektimme Steam in Action 2025 liettualaisen Šiauliųn lukion kanssa. 

Kaksi opettajaa ja kahdeksan opiskelijaa Liettuasta vierailivat lukiossamme ja opiskelijat saivat 

projektissa mukana olevilta lukiomme opiskelijoilta kotimajoituksen.  Teimme viikon aikana 

maastotutkimuksia Vaskivuoren luonnonsuojelualueella ja Sveitsin maastossa 

(kasvillisuusruutuja) ja analysoimme tuloksia tilastollisin menetelmin. Viikko sisälsi myös 

muuta ohjelmaa, jossa mukana olivat Terhi Korpelan ja Mari Niemen lisäksi myös Tuula 

Voutilainen ja Pirjo Anneli Paulamäki: mm. Biljardia, Rautatiemuseo, Helsingin 

Luonnontieteellinen keskusmuseo ja Heureka.   



44 

 

15.4. Ge07-opintojaksolla osallistuttiin Geotieteiden kansalliseen kilpailuun. 

22.4. Professori Pauli Kallio luennoi etänä Bi06-opintojaksolla Tutkija tavattavissa –hankkeen 

koordinoimana. Kallio tutkii uusia ympäristöystävällisiä bioteknologian sovelluksia, jotka 

pohjautuvat fotosynteettisten syanobakteereiden kykyyn rakentaa erilaisia hiilipohjaisia 

yhdisteitä suoraan ilman hiilidioksidista – käyttäen energiana auringon valoa.  

23.4. BMOL:n Biologia-kilpailu (6 osallistujaa) 

23.4. Ge07-opintojaksolla vierailtiin Kumpulassa Helsingin yliopiston Seismologian laitoksella 

ja lisäksi myös Kumpulan Luonnontieteellisen Keskusmuseon Geologisiin kokoelmiin 

tutustumassa. 

 

LUOMUKSEN kokoelmia esitteli dosentti Arto Luttinen. 

 

5.5. DNA-elektroforeesin tekeminen Heurekassa (Bi06.2) 

7.5. Bi01-ryhmällä Tutkija tavattavissa vieraana Ilkka Kronholm. Hän tutkii geneettisen 

muuntelun ominaisuuksia: mm. mikä on mutaatiovauhti genomin eri osissa. 

8.5. DNA-elektroforeesin tekeminen Heurekassa (Bi06.3) 

8.5. Tutkija tavattavissa -hankkeesta Geo4-tunnilla vieraili SYKE:n erikoistutkija Vuokko 

Heikinheimo. Hän kertoi geoinformatiikan menetelmistä ja tutkimustuloksista mm. 

yhdyskuntasuunnittelussa. 
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HUMANISTISET AINEET 
 

Historia 

 

Keväällä Kipinän pari historian ryhmää kävi vierailulla Hyvinkään kaupunginmuseossa, jossa 

aiheena oli sotien jälkeisen villatehtaan historia. Näyttelyssä esiteltiin Hyvinkäätä 

tehdaskaupunkina ja tehtaissa valmistettua muotia.  

 

Historiassa tehtiin kaksi vierailua Hämeenlinnaan, jossa kohteina olivat Hämeen linna ja 

museo Militaria. Historiaa valinneille vierailut olivat hyvä lisä oppitunteihin ja toivat lisää 

paikallista näkökulmaa. Hämeen linnassa oli esillä erityisesti vanha linnanelämä ja 

suomalainen keskiaika, joka tuntui monella tavalla karulta. Militariassa esiteltiin suomalaisen 

sodankäynnin historiaa, ja nähtävillä oli muun muassa Suomen pisimmän miehen Väinö 

Myllyrinteen sotavarusteet ja saksalainen Enigma-salauslaite.  

 

HI4-opintojakso vieraili myös Helsingissä Liekki-museossa, jossa esiteltiin tieteen ja yliopiston 

historiaa. Historian tunteja kävi elävöittämässä parilla vierailulla kaupunkiopas Tarja 

Haukkasalo. Draamallisia elementtejä sisältävä oppitunti käsitteli Kuninkaantien historiaa. 

 

Historia ja yhteiskuntaoppi oppiaineina osallistui aktiivisesti lukiossamme kolmatta kertaa 

järjestettyyn humanististen aineiden teemaviikkoon.  Tänä lukuvuonna aiheena oli “Totta vai 

tarua? Informaatiokriittisyys kansalaistaitona. Osallistuminen luennoille ja Faktabaarin ja 

Tarksvärkki ry.:n työpajoihin oli runsasta.  

 

 

Yhteiskuntaoppi 

 

Hyvinkään lukion Euroopan parlamentin Ambassador School- ryhmä (EPAS) teki 

syyslukukaudella vierailun Suomen eduskuntaan, jossa tapasimme hyvinkääläiset 

kansanedustajat Onni Rostilan ja Pinja Perholehdon. Aiheena oli miten Suomen eduskunta 

vaikuttaa EU-asioihin. EPAS-ryhmän vieraana lukiolla kävivät Eurooppa-nuoret sekä EYP 

kertomassa miten nuoret voivat osallistua ja vaikuttaa EU-asioissa.  

 

Marraskuussa 2024 EPAS-ryhmä teki opintomatkan Brysseliin Belgiaan. Vierailimme 

Euroopan parlamentissa Mep Henna Virkkusen vieraana. Lisäksi vierailimme Euroopan 

komissiossa, Suomen EU-suurlähetystössä sekä Euroopan unionin neuvostossa.  
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Kevätlukukaudella 2025 työskentelyn aloitti uusi Euroopan parlamentin Ambassador School-

ryhmä. Maaliskuussa ryhmä teki vierailun Viron suurlähetystöön Helsingissä. Lukiolla ryhmä 

osallistui EYP:n EU- parlamenttisimulaatioon.  

 

Koko koululle EPAS-ryhmä järjesti tutkija Johanna Vuorelman luentotilaisuuden 28.4.2025. 

Luennon aiheena oli “Kansallinen omakuva Nato-ajan Suomessa”. Eurooppa-päivänä 

järjestimme ulko- ja turvallisuuspolitikkaan liittyvän tietovisan. Toukokuussa osa ryhmän 

opiskelijoista toimi panelisteina Sitran tulevaisuuden EU-johtajat koulutustilaisuudessa hotelli 

Sveitsissä Hyvinkäällä.  

 

Lakitiedon opiskelijat ovat käyneet seuraamassa Hyvinkään käräjäoikeuden rikosistuntoja 

lakitiedon opintojaksoilla. Keväällä lakitiedon kurssilla vieraili asianajaja Ritva Rämö 

kertomassa urapolustaan ja asianajajan työstä.  

 

Lukion toiselle vuosikurssille järjestettiin yrittäjäpaneeli 24.4. Paikalla oli neljä paikallista 

yrittäjää kertomassa urapolkuaan: Riitta Rämä, Toni Rytkönen, Elli Kujala ja Henna Keski-

Loppi. Tilaisuuden juonsi toisen vuosikurssin opiskelija Elina Valtonen.  

 

Yhteiskuntaopin opiskelijat vierailivat kevätlukukauden päätteeksi eduskunnassa. Olimme 

hyvinkääläisen kansanedustajan Pinja Perholehdon (SDP) vieraana. Vierailulle osallistui noin 

40 opiskelijaa. Vierailu päättyi suullisen kyselytunnin seuraamiseen, jossa monet 

julkisuudesta tutut kansanedustajat pääsivät ääneen.  

 

Yhteiskuntaopin tunneilla on käynyt monia vierailijoita, kuten Alli Kaila pitämässä 

europarlamenttisimulaatiota, Jaan Siitonen kertomassa kaksikielisestä Suomesta jne.  

 

Sijoittajakoulu (YH13) huipentui opintoretkeen Helsinkiin 13.5. Nautimme lennokkaan 

opastuksen Rahamuseossa sekä pääsimme Sveitsin lukion vanhan opiskelijan Arton Sunnan 

-vieraaksi Oma Säästöpankkiin. Sunna kertoikin asiantuntevasti pankkimaailmasta ja 

rahamaailman uranäkymistä! Sijoittajakoulussa on käynyt puhumassa myös sijoittaja Esa 

Juntunen ja varallisuusvalmentaja Anna Harjula. Molemmat vieraat toivat asiantuntevia 

näkökulmia sijoittamiseen! 

 

Koululla on järjestetty useampia bisnesopintojaksoja, joissa nivotaan yhteen talouden ja 

yrittäjyyden teemoja. Näissä on pureuduttu mm. nuorten taloustaitoihin, markkinointiin ja 

myyntiin, globaaliin talouteen, sijoittamiseen, kiertotalouteen ja yrittäjyyteen. 
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Markkinoinnin opintojakso (YH7) toteutettiin yhteistyössä kuvataiteen kanssa. Osallistuimme 

Aalto Juniorin workshoppiin brändäämisestä Otaniemen yliopistokampuksella. Ryhmä 

osallistui myös Laurean tiimin esittelemään Hyvinkään seurakunnan järjestämään 

etikettikilpailuun sekä “Yritys Hyvä” -kilpailuun. Bisneskurssin opintojakson (YH6) opiskelijat 

vierailivat Hotelli Sveitsissä ja toteuttivat opiskelijalähtöisiä projekteja.  

 

Kiertotalouden opintojaksolla teemana oli se, miten ympäristöystävällisyydestä voidaan 

tehdä kannattavaa bisnestä. Vierailimme Hyvinkään kierrätyskeskus Kerkässä ja 

lasivillatehtaalla Saint Gobain Finland oy:llä. Koululle saimme vieraaksi Syklon operatiivisen 

johtajan Mikko Kokkosen kertomaan Hyvinkäälle nousevasta Suomen suurimmasta 

kiertotalouskeskittymästä. Paperiteollisuuden ekologisuudesta saimme etäesittelyn Andritz 

oy:ltä. Myös kiertotalouden opintojaksolla osallistuttiin Aalto Junior työpajaan aiheena 

tekoäly. Kiertotalouden opintojakso toteutettiin yhteistyössä kemian oppiaineen kanssa. 

 

Humanistiviikko 
 
Humanististen aineiden teemaviikkoa vietettiin maaliskuussa. Viikon teemana oli ”Totta vai 

tarua – informaatiokriittisyys kansalaistaitona”. Viikkoon sisältyi työpajatyöskentelyä ja 

luentovierailuja. 

 

Taksvärkki ry:n ja Faktabaarin edustajat kävivät ohjaamassa työpajoja, joissa lukiolaiset 

oppivat toiminnallisten harjoitteiden avulla mm. tarkastelemaan tietolähteiden luotettavuutta 

ja tunnistamaan valeuutisia. 

 

Helsingin yliopiston tutkija, uskontotieteilijä Roosa Haimila piti monitoimisalissa luennon 

uskomusten ja maailmankuvien psyykkisistä taustatekijöistä. Luennolla opittiin, että kaikilla 

ihmisillä on tiettyjä tiedonkäsittelyn piirteitä, jotka saavat ihmiset alttiiksi epätodenkin tiedon 

uskomiselle. Luentovierailijana oli myös Jyväskylän yliopiston Elina Hämäläinen, joka piti 

etäluennon nuorten kriittisestä medialukutaidosta. 

 

Lisäksi Suomen Kuvalehden toimittaja Suvi Tuomisto vieraili lukiolla kertomassa toimittajan 

työstä ja luotettavan tiedon tuottamisesta. 
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LIIKUNTA JA TERVEYSTIETO 
 

Liikunta 

 

Pakollisten liikuntakurssien lisäksi opiskelijat valitsivat haasteellisista olosuhteista huolimatta 

(vieläkään lukiolla ei ole koululla omaa liikuntasalia) valtakunnallisia syventäviä kursseja sekä 

koulukohtaisia liikuntakursseja: palloilukurssi, mailapeli-, kuntosali-, seikkailu-, laskettelu ja 

lumilautailu-, vaellus- sekä vanhat tanssit -kurssi toteutuivat tänäkin vuonna. 

 

Yhteistyötä teimme useiden Hyvinkääläisten liikuntatoimijoiden kanssa, mikä mahdollisti 

kurssien läpiviemisen tänäkin vuonna. Yhteistyötä teimme mm. seuraavien toimijoiden 

kanssa: Hakasirkus, Hyvinkään liikuntakeskus, Hyvinkään tennisseura, Hyvinkään Biljardisali, 

Padel Sveitsi, Padel Club Finland Monni, Onni Areena, VehkaCenter, Keilahalli, 

Hyvinvointistudio Volare, Sveitsin hiihtokeskus, Titan24 sekä monet muut. Kiitos yhteistyöstä 

liikuntakurssien mahdollistamiseksi.  
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Vanhojen tanssit tanssittiin kahdessa isossa esityksessä Martin hallissa. Molemmat näytökset 

olivat loppuunmyytyjä. Yleisöä oli yhteensä 1800 henkilöä. Asiaan kuuluvasta, arvokkaasta 

säestyksestä vastasi tänäkin vuonna Hyvinkään orkesteri. Päivän aloitimme esiintymällä 

Kipinässä ja ruokailun jälkeen vuorossa olivat esiintymiset eri palvelutaloilla sekä Hyvinkään 

yläkouluissa. Ilta huipentui Martinhallin näytöksissä.  

 

 

Lukuvuonna 2024–2025 aikana lukiosta ei osallistuttu Koululiikuntaliiton (KLL) sarjoihin 

lainkaan, eikä joukkueita ilmoittautunut kevään Hyvinkään Curling Ry:n järjestämään 

koululaisturnaukseen.   
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Terveystieto 
 

Terveystieto oppiaine sai opettajariveihinsä uuden rautaisen terveystiedon opettajan Saara 

Huurinaisen. Saaran innostava opetus ja monipuolisesti digitaitoja harjaannuttava opetus sai 

opiskelijoihin iloa ja intoa huolehtia omasta ja toisten hyvinvoinnista. Terveys voimavarana 

(TE01) kursseilla pyrittiin käyttämään mahdollisuuksien mukaan toiminnallisia ja sosiaalisia 

taitoja harjaannuttavia opiskelumenetelmiä.  

 

Ympäristö ja terveys (TE02) kursseilla vieraili päihdeasiantuntija Elämäni Sankareiden Henrik 

Norrena. Yhteiskunta ja terveys (TE03) kursseilla perehdyttiin muun muassa terveyteen ja 

sairauteen liittyviin eettisiin kysymyksiin. TE07 ensiapu ja turvallisuus -kursseilla harjoiteltiin 

ensiaputaitoja ja tutustuttiin niin koti-, palo- kuin liikenneturvallisuuteen. 

Vapaaehtoistoiminnan opintojakso (TE08) ei tänä lukuvuotena toteutunut. Abikurssilla (TE09) 

keskityttiin soveltamaan aineen oppisisältöjä ja harjoittelemaan vastaustekniikkaa.  
 

                                     Ensiapuharjoitus, painelu-puhalluselvytys (PPE) Anne-nuken kanssa 
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KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 

Kuluneen lukuvuoden 2024 – 25 aikana olemme toteuttaneet monipuolista kansainvälistä 

toimintaa, kuten opiskelijavierailuja, vaihto-opiskelijatoimintaa ja olemme lisäksi järjestäneet 

aikaisemmin aloitettuihin Erasmus+ hankkeisiin liittyviä vierailuja. Lukiossamme on pitkin 

lukuvuotta käynyt opettajia Job Shadowing -vierailuilla Espanjasta, Saksasta, Ranskasta ja 

Sloveniasta.  

 

Espanjan Aracenan IES San Blas -lukion kanssa jatkoimme edellisenä lukuvuotena alkanutta 

yhteistoimintaa vierailemalla 12 opiskelijan ja 3 opettajan voimin heidän luonaan  

3. – 9.11.2024, työskentelyn aiheina olivat ympäristökasvatus ja henkisen hyvinvoinnin 

edistäminen. Heidän kanssaan toteutimme myös kolmen viikon mittaiset kahden opiskelijan 

vaihdot kumpaankin oppilaitokseen. 

 

Turkkilaisesta yhteistyökoulusta Polatlista saimme vieraaksemme vaihtoon kaksi opiskelijaa 

kahdeksi viikoksi huhtikuussa. 28.4.–9.5. kaksi opiskelijaa Leipzigista Saksasta on vaihdossa 

lukiossamme.  5.5.- 9.5.2025 Saksan Bad Hersfeldin ystävyyskouluista Modellschule 

Obersbergistä ja Gesamtschule Schenklengsfeldistä 21 opiskelijaa ja 4 opettajaa olivat 

projektivierailulla aiheena vihreä siirtymä.  

 

Oppilaitoksemme on ollut Euroopan Parlamentin virallinen Ambassador School vuodesta 

2017 lähtien ja olemme olleet useamman kerran myös mukana Euroscolassa. Toimintaa on 

jatkettu kuluvana lukuvuonna ja tehty vierailu Brysseliin marraskuussa 4. -7.11.2024.  

 

Liettuasta Siauliain lukiosta vieraaksemme tuli 8 opiskelijan ja 2 opettajan ryhmä 13. – 

17.4.2025, työskentely liittyy Erasmus-hankkeeseen ”Steam in Action”, aiheena biologian 

tutkimusmenetelmät. Ohjelmaan kuului myös tutustuminen nähtävyyksiin, mm. Suomen 

Rautatiemuseoon, Tiedekeskus Heurekaan ja Luonnontieteelliseen museoon sekä 

kävelykierros Helsingin keskustassa. 
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KIELET 
 

Koulumme valittiin jälleen osallistumaan Euroopan komission järjestämään Juvenes 

Translatores -käännöskilpailuun. Torstaina 28. marraskuuta viisi innokasta kääntäjäämme 

käänsi tekstejä neljästä eri kielestä suomeen. 

 

 
 

 

Kieliviikko 9.–13.12. 

 

Kieliviikon tarkoituksena on tuoda esille lukiomme mahtavaa kielitarjontaa ja -opetusta. Myös 

koulun lukuisia kieli- ja kansainvälisyysprojekteja esiteltiin viikon aikana. Kieliviikolla oli 

kymmeniä tapahtumia, joissa sai käyttää kielitaitoaan ja opetella myös uusia kieliä mm. 

swahilia ja cebuanoa. Koulumme entinen opiskelija Pekko Rauhala piti hienon esitelmän 

pohjoissaamen kielestä ja esitti tunteikkaan Lapin kesä -kappaleen pohjoissaameksi. 

Kieliviikko huipentui tunnelmalliseen Lucia-esitykseen juhlasalissa. 
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Espanja 

 

Marraskuussa 2024 espanjan opiskelijoista koottu ryhmä teki vastavierailun Espanjaan 

Erasmus-projektissa, jonka teemana oli Mental Health and well-being. Meidän 12 

opiskelijaamme ja kolme opettajaamme vastaanotti Andalusiassa keskellä luonnonpuistoa 

sijaitsevassa Aracenassa IES San Blas –lukio. Viikko alkoi ja päättyi kävelyillä luontopolkuja 

pitkin mm. ulkoilupuistoon grillaamaan ja kisaamaan liikunnallisissa tehtävissä ja kuulemaan 

sekä vanhan että perusteilla olevan uuden maatilan elämästä. Koulupäivinä sallistuimme 

oppitunneille ja teimme hyvinvointiin liittyviä harjoituksia.  

 

Aracenan kaupungissa vierailimme linnan raunioilla, sekä sen erityisen hienossa 

matkailukohteessa, Gruta de las Maravillas -tippukiviluolissa. Myös lähimpään suureen 

kaupunkiin Sevillaan teimme päiväretken vieraillen siellä alunperin maurien linnoituksekseen 

rakentamassa, sittemmin ja nykyisinkin kuninkaallisessa palatsissa Real Alcazárissa, yliopiston 

Kasvatustieteellisessä tiedekunnassa ja Plaza de Españalla ja sen viereisessä María Luisa -

puistossa, jossa teimme suunnistustehtäviä aikaa vastaan. Oli onnistunut vaihtomatka! 
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Japani 
 
Valtakunnallinen japanin kielen 38. puhetilaisuus järjestettiin Hyvinkään lukiossa 22.3. 

yhdessä JOY ry:n kanssa. Hyvinkään lukion opiskelijat olivat aktiivisesti mukana järjestämässä 

tilaisuutta ja osallistuivat tilaisuuteen puhujina, juontajina ja tulkkina.  

 

Hyvinkään lukio sai 62 Japani-aiheista kirjaa lahjoituksena ReadJapan -organisaatiosta. 

Kirjastipendin suosittelijana toimi Japanin Helsingin suurlähetystö.   

 

Japanin kielen ja kulttuurin tunneilla vieraili kolmeen otteeseen Helsingin yliopiston 

japaninlaisia vaihto-opiskelijoita kertomassa Japanista ja sen kulttuurista. Japanin 

kulttuurikurssin opiskelijat kävivät Roihuvuoren Hanami-tapahtumassa, ja osallistuvat 

kesäkuussa järjestettävään Hypecon -tapahtumaan ohjelmanumerolla Perinteisen 

japanilaisen kulttuurin nurkkaus. Kaksi lukiolaista valittiin Ippo to Japan -kulttuurivaihtoon. He 

viettävät Japanissa kuukauden ensi lukuvuonna. 

 
 

 
 

 

https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Freadjapan.org%2F&data=05%7C02%7Ctarja.haukkasalo%40hyvinkaa.fi%7Cb88c4a5b21984edafeb308dd92c19561%7C29e2351dee4b4f6c9c518e1acfc55c66%7C0%7C0%7C638828082334636932%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=umZvvbh0GoAOPl99FRNFIFIhONDChriEjUV%2B1unIHB0%3D&reserved=0
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Ruotsi  

 

Språkkimpan kuulumisia 

 

Språkkimpan ohjelmassa oli tänä lukuvuonna kaksi tapaamista yhdessä Kristinestads 

gymnasiumin kanssa. Lokakuussa kipinäläiset matkustivat Kristiinankaupunkiin. Matkan 

aikana tutustuttiin kaupunkiin ja oltiin mukana oppitunneille. Erityisen hauskaa oli osallistua 

vanhojen tanssien harjoituksiin. Meidän iso ryhmämme toi mukavan lisän muuten melko 

pieneen tanssipiiriin. Muun porukan lähtiessä kotimatkalle jäi Egero Aluste kolmen viikon 

ikimuistoiseen vaihtoon Kristinestads gymnasiumiin. Paluumatkalla pysähdyimme vielä 

Vaasassa, jossa yliopistonlehtori Kristian Siikavirta esitteli meille Vaasan yliopiston toimintaa.  

 

Huhtikuussa saimme kristiinankaupunkilaiset vieraaksemme Hyvinkäälle. Opiskelijat 

tutustuivat toisiinsa erilaisten aktiviteettien kautta käyttäen molempia kotimaisia kieliä. Oli 

mielenkiintoista vertailla ison ja pienen koulun eroja. Helsinki-päivänä vierailimme 

Ateneumissa, tutustuimme opiskelijaelämään syömällä opiskelijaruokalassa ja pääsimme 

Hufvudstadsbladetin toimitukseen, jossa toimittajat kertoivat meille omasta työstään. 

Vierailun lopuksi tutustuttiin vielä Hyvinkään nähtävyyksiin ja tehtiin niistä videoesittelyjä 

Ateneumin ja toimittajan työn oppeja hyödyntäen.  
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Ranska 

 

Ranskan vaihtoprojektin vieraat saapuivat muutaman vuoden tauon jälkeen luoksemme 

viikon vierailulle. Pelasimme mölkkyä ja saunoimme Rytkössä ja herkuttelimme vappu-

buffetilla.  
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Helsinki-päivää vietimme raikkaan aurinkoisessa säässä, vierailimme Designmuseossa ja 

tutustuimme Fazerin tuotantoon. Syksyllä teemme vastavierailun Nantesiin. 
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Saksa 

 

Lokakuu 2024 

 

Tiesitkö, että Hyvinkään lukio on myös virallinen DSD-Deutsches Sprachdiplom-koulu? 2.10. 

ojennettiin juhlallisesti edellisenä keväänä suoritetut DSD I-kielidiplomit kielidiplomikurssin 

suorittaneille opiskelijoille: Miisa Alapuranen, Nella Hendrell, Aaron Hämäläinen, Lempi 

Hämäläinen, Helmi Luukkonen, Oskari Nousiainen, Eero Tarkiainen ja Reetta Turunen. 

Kielidiplomit jakoi Saksan suurlähetystöä edustanut Suomen DSD-koulujen koordinaattori 

Jens Rathjen. Tuhannet kiitokset, Fiona Lyare 24D, juhlatilaisuudessa kuulluista 

musiikkiesityksistä. 

 

                 DSD1-kielidiplomin saajia 
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Kielilähettiläs Santeri Leinonen vieraili 22.10.2024 ykkösvuoden saksanlukijoiden 

oppitunneilla kertomassa omakohtaisia kokemuksia siitä, miksi ja miten kannattaa opiskella 

saksaa. 

 

 
Kieliviikko ja kielilähettiläs 

 

26.10.–16.11. vastaanotimme ranskalaisesta yhteistyökoulustamme, Lycée Chaptalista, viisi 

yksilölliseen vaihtoon tullutta opiskelijaa. Vastavuoroisesti on suomalaisilla 

majoittajaopiskelijoilla mahdollisuus halutessaan lähteä samanlaiseen vaihtoon Ranskaan 

myöhemmin keväällä. 

 

Marraskuu 2024 

 

Marraskuussa pidettiin Saksan kielidiplomi Deutsches Sprachdiplom -DSD II viralliseen 

kielitutkintoon valmistava valmennuskurssi kirjallisine ja suullisine kokeineen. DSD II vastaa 

viitekehyksen taitotasoa B2 tai C1, ja yhdessä suomalaisen ylioppilastodistuksen kanssa se 
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kelpaa todistukseksi Saksassa, Itävallassa ja Sveitsissä korkeakouluopiskeluun vaadittavasta 

saksan kielen taidosta. DSD II – kielidiplomit jaetaan valmistuville opiskelijoille 

ylioppilasjuhlassa. 

 

Joulukuu 2024 

 

10.12., Hyvinkään lukion kieliviikon toisena päivänä, puhuttiin kielikojulla saksaa. Viikon 

saksan oppitunneilla oli kaikilla ryhmillä erikoisohjelmaa: Suomi-Saksa Yhdistysten Liitto kävi 

esittelemässä Saksaan suuntautuvia vaihto-ohjelmiaan, kielilähettiläs Santeri Leinonen kertoi 

toisen vuosikurssin opiskelijoille saksan opintojen merkityksestä jatko-opinnoissa ja Oulun 

yliopistosta Prof. Dr. Sandra Reimann esitteli etäluennolla sikäläistä opiskelutarjontaa saksan 

kielen opiskelijoille. 

 

Toukokuu 2025 

 

Uusi Erasmus+ projekti alkoi Hyvinkään lukion saksalaisten ystävyyskoulujen Modellschule 

Obersbergin ja Gesamtschule Schenklengsfeldin kanssa, aiheena vihreä siirtymä ja sen 

tuomat haasteet. 3.5.–9.5. saksalaisten vierailuohjelmaan kuului Suvi Aspholmin ja Mirjami 

Kiurun vetämiä kemian ja fysiikan työpajoja, vierailu Helsingissä Suomen eduskunnassa ja 

Tampereella Tammervoiman Tarastejärven hyötyvoimalaitoksessa. Lisäksi tutustuimme 

Hyvinkään historiaan vierailemalla Suomen Rautatiemuseolla ja tietysti vietimme myös jo 

perinteeksi muodostuneen saunaillan Sääksissä yhdessä isäntäperheiden kanssa. 

 

                                            Saksan Erasmus+ porukka eduskunnan rappusilla 
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6.5. vietettiin Helsingissä DSD-saksan kielidiplomikoulujen PASCH (= Schulen Partner der 

Zukunft) päivää, johon osallistui 12 DSD-koulusta DSD I -saksan kielidiplomin tänä keväänä 

suorittanutta opiskelijaa ympäri Suomea. Hyvinkään lukiota edusti päivän ohjelmassa Silja 

Ahola ja Anni Ropponen. 

         PASCH-päivä 6.5. 

 

 

8.5. Hyvinkään lukio osallistui ensimmäistä kertaa saksan kielen ääneenlukukilpailuun, jonka 

järjestävät vuosittain yhteistyössä Suomen Saksan Goethe Instituutti ja Ranskan Instituutti. 

Kilpailun tarkoituksena on monenlaisten tekstien kautta haastaa osallistujat tekstien 

elävöittämiseen ja tarinoiden kerrontaan lukemisen kautta. Kilpailuedustajamme Egero 

Aluste saavutti omassa sarjassaan hienosti toisen sijan. Herzlichen Glückwunsch, Egero! 
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Venäjä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saimme 5. marraskuuta vieraaksemme Ylen Ukrainan-toimittajan Maxim Fedorovin. Hän 

kertoi Ukrainan tilanteen lisäksi kielten opiskelun tärkeydestä ja omasta polustaan 

toimittajaksi. 

 

Venäjän-ryhmä matkasi yhden oppitunnin aikana Pietariin tutustumalla Helsinki-Pietari-radan 

historiaan Rautatiemuseossa. Museon kylteistä etsittiin tuttuja sanoja, tietoja ja vanhoja 

kirjaimia.  
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Neljännen jakson arviointiviikolla venäjänryhmä testasi opittuja taitoja Helsingissä. 

Tutustuimme Helsingin yliopiston slaavilaiseen kirjastoon, vierailimme Uspenskin 

katedraalissa ja Sinebrychoffin taidemuseossa. Päivän kruunasi herkkuhetki Blinit-

ravintolassa, jossa käyttökielenä oli venäjä.  

 

 

VAIHTO-OPISKELIJAT LUKUVUONNA 2024-2025 
 

Lukuvuonna 2024–25 Hyvinkään lukiossa opiskeli yhteensä 11 vaihto-opiskelijaa. Milja 

Lindberg Saksasta, Bruno Craviolatti Chilestä ja Anna Beltrametti Italiasta viettivät 

koulussamme koko lukuvuoden. Karn Sawasdiras Tun USA:sta, Lorenzo Bazzano ja Marta 

Bartolazzi Italiasta sekä Santiago Echazu Califano Argentiinasta olivat koulussamme 

syyslukukauden 2024, ja Sonia Heggemann Sveitsistä, Margarita Nunez Chilestä, Nikola 

Januszkiewicz Saksasta sekä Maria Beck Itävallasta puolestaan kevätlukukauden 2025.  

 

Kaikki vaihto-opiskelijat kävivät oppitunneilla ja suorittivat opintojaksoja omien 

opiskelijoidemme kanssa ja osallistuivat ahkerasti myös muuhun koulun toimintaan. Näin he 

pääsivät kokemaan opiskelun suomalaisessa lukiossa ja samalla tarjosivat omille 

opiskelijoillemme mahdollisuuden tutustua uusiin kulttuureihin ja saada uusia ystäviä.  

Iso kiitos kaikille vaihtareille! 
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Vaihto-oppilaana Suomessa 
 

Olemme viettänyt monta kuukautta vaihto-oppilaana Suomessa ja kokemus on ollut tosi 

erikoinen. Silloin kun koulu alkoi elokuussa, ja tulimme ensimmäistä kertaa Kipinään, kaikki 

tuntui uudelta, mutta myös oudolta. Me emme olleet tottunut Suomen koulusysteemiin, 

kulttuuriin ja enemmistö meistä ei ollut käynyt ennen vaihtoa Suomessa. Kipinälaiset tekivät 

hankalasta alusta tosi mukavan ja helpomman.  

 

Koulu Suomessa on myös erilainen kuin meidän kotimaassamme. Suomessa opiskelijat 

kutsuvat opettajia etunimillä, mikä tuntui aluksi oudolta, mutta se luo paljon rennomman 

tunnelman. Kouluissa on vähemmän paineita ja enemmän itsenäisyyttä. Sekä opettajat että 

opiskelijat ovat tosi rentoja koulun suhteen. Opiskelijoilla on myös mahdollisuus vaikuttaa 

itse eri asioihin, esim. lukkareihin, kursseihin, yms. 

Tunnit ovat vaihtelevia, ja välillä tehdään ryhmätöitä tai opiskellaan itsenäisesti. 

Kipinässä tehdään myös paljon retkiä, jotka liittyvät opetukseen.  

Hyvinkään lukiossa tarjotaan myös aineita, jota meillä ei ole kotimaissa. Esim. terveystieto ja 

psykologia oli uutta meille.  

 

Kursseja tarjotaan monta ja se on tosi kivaa. Me saimme esim. tanssia wanhat, joita meillä ei 

ole meidän kotimaissamme. Saatiin siis kokea monipuolista kouluaikaa, kulttuuria ja kaiken 

kaikkeaan opimme paljon uutta. 

 

Ihmiset ovat mukavia, mutta myös aika rauhallisia. Vaikuttaa siltä, että ihmiset tulevat hyvin 

toimeen ja kunnioittavat toisensa omatilaa.  

Olemme kaikki löytänyt helposti uusia ja hyviä kavereita. Toisaalta se ei tapahdu ihan 

helposti. Menee vähän aikaa, ennen kuin Suomalaiset suostuvat puhua ja avautua muille, 

mutta sitten uusia ystävyyksiä syntyi melko nopeasti. 

 

Suomi on tosi kaunis maa. Luontoa on tosi paljon ja se on erikoinen. Erityisesti talvi teki 

meille ison vaikutuksen. Enemmistö meistä tulee maista, jossa ei sada paljon lunta talvella. 

Ne pari talvi kuukautta olivat aika pimeitä, mutta se ei kuitenkaan ollut paha. Talven lumipeite 

oli kaunis, mutta on ihanaa, kun näkee auringon pitkästä aikaa. 

 

Kaiken kaikkiaan Suomi on ollut mahtava kokemus. Olemme oppinut paljon eri kulttuurista ja 

itsestänne. Suosittelemme vaihto-oppilasvuotta täällä. Kokemus on yksinkertainen ja tosi 

kiva.  

 

Olemme varmoja, että me kaikki tullaan ikävöimään teitä ja Suomea! Olemme tosi kiitollisia 

tästä ihanasta vaihtoajasta ja mahdollisuudesta olla osaa Kipinästä! 
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HUIPPU-URHEILUVALMENNUS 
 

Hyvinkään lukioon pyrkivälle on mahdollista hakea huippu-urheiluvalmennukseen.  

Haku, seuranta ja info: Sporttisaitti 

 

Tämä on Hyvinkään lukiossa opiskelevien SM-tason urheilijoiden ”seura”. 

Tällä sivustolla seuraamme HUVA-urheilijoiden tuloksia kisoissa ja mahdollisuuksien mukaan 

kerromme heidän harjoittelustaan. Pyrimme toimimaan osaltamme tiedonkulkukanavana 

tälle urheilijatiimille, valmentajille, koulun henkilökunnalle, vanhemmille ja tukijoille. 

 

Huippu-urheiluvalmennuksen harjoitusajat: 

Maanantai klo 8.00 – 9.30 

Tiistai klo 8.00 – 9.30 

Tiistai klo 14.45 – 16.00 

Keskiviikko klo 14.30 – 16.00 

Torstai klo 8.00 – 9.30 

Torstai klo 14.30 – 16.00 

Perjantai klo 14.30 – 16.00 

 

Opiskelija saa lukuvuodessa maksimissaan 10 opintopistettä huippu-urheiluvalmennusta 

lukio-opintoihinsa. 

 

Kriteerit: 

• Joukkuelajeissa SM-sarja 

• Yksilölajeissa top 10 Suomessa 

 

 

MUSIIKKI 
 

Lukiossa on ollut tänä lukuvuonna ilahduttavan paljon innokkaita ja taitavia musisoijia ja ääni- 

ja valotekniikan tekijöitä! Syksyn ajan musiikinopettajana toimi Hanna Tyrni ja keväällä Anna 

Kinnunen ja Benjamin Ojanen. 

 

Syksyllä lukion ääni- ja valotekniikkatiimi kouluttautui perinteisessä koulutuspäivässä, ja 

tiimiläiset ovat huolehtineet koko lukuvuoden ajan tapahtumien äänistä ja valoista. Syksyllä 

musaryhmä esiintyi Kipinän iltanuotiolla, joulukuussa itsenäisyys- ja ylioppilasjuhlissa sekä 

joulujuhlassa ja -kirkossa.  

 

https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fhuippu-urheiluvalmennus.sporttisaitti.com%2F&data=05%7C02%7Ctarja.haukkasalo%40hyvinkaa.fi%7Ca7e67fee80224c427b5a08dd6ddae805%7C29e2351dee4b4f6c9c518e1acfc55c66%7C0%7C0%7C638787509139920808%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=gKWUqzDcBJ99v%2BV%2BR8llgYBOAL4U9w7oliPtSFIuYA8%3D&reserved=0
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Suosittu bändikurssi toteutettiin neljännessä jaksossa ja kurssin päätteeksi bändit pitivät 

ruokalassa hienon keikan! Bändikurssin bändit ja musaryhmä ilahduttivat lukion väkeä myös 

lounaskeikalla ruokalassa ystävänpäivänä. Keväällä käynnistettiin taas uudelleen viikoittainen 

yhteislauluhetki ruokalassa – biisiperjantai, johon opiskelijat saivat äänestää laulettavan biisin 

Instagramin kyselyssä. Biiseinä laulettiin mm. Dancing Queen, Vanhoja poikia viiksekkäitä ja 

Kevät, ja säestyksen ja esilaulun hoitivat musaryhmän muusikot. Toukokuussa musaryhmä 

esiintyi ruokalassa euroviisuteemalla osana “koko koulu saunoo” -teemapäivää, ja 

ohjelmistossa oli tietysti Euroopan jo ennen varsinaisia euroviisuja hurmannut KAJ:n Bara 

bada bastu. Kevään päätteeksi musaryhmän muusikot esiintyivät perinteisesti myös kevät- ja 

ylioppilasjuhlassa. 

 

Musiikin ryhmät kävivät lukuvuoden aikana vierailulla mm. Sibeliuksen kotimuseossa 

Ainolassa ja Hyvinkään orkesterin kenraaliharjoituksissa Hyvinkääsalissa. Lukiolla vierailivat 

myös kansanmuusikot Aino Kinnunen ja Jonna Lankinen, jotka pitivät opiskelijoita osallistavan 

kansanmusiikkikonsertin monitoimisalissa. 

 

Hyvinkään Nuorisokuoro harjoitteli koko lukuvuoden ajan tiistaisin. Kuorolaiset osallistuivat 

lukioiden musiikinopetuksen kehityshankkeen järjestämään LUMOKE-suurkuorokonserttiin 

Lahdessa. Suurkuorossa lauloi yli 300 laulajaa yleis- ja musiikkilukioista ympäri Suomen. 

Hyvinkään Nuorisokuoro esiintyi lukuvuoden aikana myös mm. Kipinän iltanuotiolla, 

palvelukoti Mäntykodossa ja helatorstain perinteisessä yhteiskonsertissa yhdessä Hyvinkään 

muiden kuorojen ja orkestereiden kanssa. 

 

Musiikin lukiodiplomeja suoritettiin tänä lukuvuonna 2 kpl. 
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MU2-kurssilaiset vierailulla Hyvinkään orkesterin kenraaliharjoituksessa 17.3.2025. Konsertissa kuultiin upea Jean 

Sibeliuksen viulukonsertto. 

Biisiperjantai ruokalan lavalla 7.3.2025                                                Bändikurssin keikka ruokalan lavalla 3.4.2025. Kuvassa                       

                                 bändi nimeltä “Discoeläin”. 

 

 

KUVATAIDE 
 

Kuvataidejakso 2025 

 

Hyvinkään lukion perinteikäs kuvataidejakso järjestettiin 5. jaksossa. Innokkaita opiskelijoita 

oli 24. Kuvataidejakson opiskelijat syventyivät keramiikka ja kuvanveistoon, maalaus- ja 

värioppiin, maailman kuvataiteen historiaan, valokuvaus ja kuvankäsittelyyn sekä grafiikkaan 

ja piirustukseen. Kuvataiteellinen työskentely oli intensiivistä, luovaa ja pitkäkestoista. 

Työskentely lisäsi opiskelijoiden yhteisöllisyyttä ja ryhmäytymistä. Jakson aikana syntyneet 

teokset ovat tekniikoiltaan monipuolisia, taidokkaita ja vaikuttavia.   
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                                                           Öljyvärimaalaus meneillään ja valokuvan pohjalta aiheena omakuva viisivuotiaana  

      Lyijykynäluonnostelun ja hennon alusmaalauksen päälle vielä useita uusia                                               

        öljyvärikerroksia  
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                                                               Öljyvärimaalauksen aiheena oma sisarusparvi ihan pieninä lapsina 

                                                               Öljyvärimaalauksissa maisema oli ylivoimaisesti suosituin aihe 
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                                                             Kuvanveistossa muovailtiin ja veistettiin patsaita ihminen lähtökohtana 

                                                             Tilannekuva kuvanveiston opintojaksolta 
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                                                            Keramiikassa opiskeltiin raakapoltettujen kukkareliefien lasittamista 

 

                                                            Värittömällä lasitteella käsitelty kukkareliefi, joka ei ole vielä käynyt 1245 asteisessa  

                                                        lasituspoltossa 
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                                                   Piirustuksen ja grafiikan opintojaksolla piirrettiin myös hiusterällä ja musteella 

 

Maalaus ja värioppi 

 

Maalauksen ja väriopin opintojakson ensimmäinen tehtävä oli öljyvärimaalaus suurille 

kiilapuisille maalauspohjille. Opiskelijat saivat itse valita öljyvärimaalauksen aiheet esimerkiksi 

omien valokuvien pohjalta. Öljyvärimaalaustekniikan mukaisesti aloitettiin pohjien 

alusmaalauksella edeten kohti yksityiskohtia. Työskentely maalausluokassa tapahtui 

maalaustelineillä. 

Akvarellimaalauksessa teemana oli soveltaa kuvataiteen historiaa antiikin ja renessanssin 

Rooman arkkitehtuurista, veistoksista ja puutarhoista.  
 

 



73 

 

             Julia Kaunismäki, öljymaalaus kankaalle 
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                         Aura Ruokokoski, öljymaalaus kankaalle 

                                                              Silja Kiili, öljymaalaus kankaalle 
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                            Hertta Leidenius, öljymaalaus kankaalle 

                              Lauri Vuori, öljymaalaus kankaalle 
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                                 Heini-Emilia Liikala, öljymaalaus kankaalle 

                                  Mimosa Gustafsson, öljymaalaus kankaalle 
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Adele Kurhela, öljymaalaus kankaalle 
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Nessa Lehtelä, öljymaalaus kankaalle 
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Keramiikka ja kuvanveisto 

 

Keramiikka ja kuvanveisto- osuus opiskeltiin erikoisvarusteisessa keramiikan luokassa. 

Harjoitustöinä muotoiltiin isoja, värikkäitä ja lasitettuja kukkareliefejä, kuvanveistotutkielmia 

ihmisestä ja kokeiltiin saven sorvausta dreijalla. Astioiden muotoilussa opiskeltiin 

monipuolisesti levy- ja käsin rakentamisen tekniikoita, engobe-värien käyttöä sekä 

raakapoltettujen esineiden lasittamista.  
 

 

 

Keramiikan opintojakson taidokkaita lasitettuja kukkareliefejä syntyi 24 erilaista ja kuvassa muutamia niistä 
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Kuvanveistossa muotoiltuja patsaita nauttimassa kesäisestä päivästä Kipinän pihalla 
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Maailman ja Suomen taidehistoria 

 

Taidehistorian tunneilla opiskeltiin esihistoriasta alkaen maailman ja Suomen kuvataiteen 

sekä arkkitehtuurin ominaispiirteitä ja muotokieltä kuvaluentojen avulla. Soveltavina 

tehtävinä oli antiikin Kreikan puna-mustakuvioisen maljan pintakuvioinnin toteutus sekä 

akvarellimaalaus antiikin ja renessanssin Rooman arkkitehtuurista sekä puutarhoista. 

Taidehistorian opintojen tavoitteena on rikastuttaa opiskelijan omaa kuvataiteellista ilmaisua 

ja lisätä taiteentuntemusta. Taidehistorian tuntemuksesta on myös hyötyä kuvataiteen 

lukiodiplomin toteutuksessa. 

                                                            Akvarellimaalaus aiheesta antiikin ja renessanssin arkkitehtuuri ja puutarhat. 

                                                            Heini-Emilia Liikala 

                                                             Akvarellimaalaus aiheesta antiikin ja renessanssin arkkitehtuuri ja puutarhat. 

                                                             Nea Hurskainen 
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                                           Tussipiirustus aiheesta antiikin Kreikan puna-mustakuvioinen lautanen 

                                                Fiona Iyare 

                                              Tussipiirustus aiheesta antiikin Kreikan puna-mustakuvioinen keramiikkalautanen.  

                                              Aada Takala 
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Croquis, piirustus ja kohopaino 

 

Taidejaksolla opiskelijat perehtyivät piirtämisen ja grafiikan eri menetelmiin.  

Jakso alkoi croquis- piirustuksilla, piirustus välineenä hiili. Croquis eli pikapiirustuksessa 

tuodaan esiin ihmisen asento ja liike nopeilla havainnoilla, luonnosomaisesti.  

Lyijykynäpiirustuksessa opiskelijat ilmaisivat omia aiheita todella taitavasti ja monipuolisesti.  

Tutustuimme kohopainoon linoleikkaustekniikkaa käyttäen. Kohopainomenetelmä tarkoittaa 

sitä, että linolevyyn leikataan peilikuva, josta vedostetaan positiivi eli graafinen lehti.  Aiheet 

olivat opiskelijoiden keksimiä.  
 

KU4 Taiteen monet maailmat 

 

Opiskelijat tutkivat eri aikakausien ja kulttuurien taidetta. Sen jälkeen opiskelijat valitsivat 

itselleen mielenkiintoisia aiheita kulttuureista, jotka kiinnostivat heitä eniten ja toteuttivat 

omannäköisiä taideteoksia käyttäen siihen eri tekniikoita, kuten värikynillä piirtämistä, 

öljyväreillä maalaamista, akvarellimaalausta ym.  
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85 

 

 

KU7 Valokuvaus 

 

Valokuvauksessa opimme tuntemaan järjestelmäkameran ominaisuuksia, ajatuksella, että 

opiskelija ohjaa kameraa eikä päinvastoin. Alkuun harjoiteltiin valokuvien ottamista, joissa oli 

vaikutettu himmentimen aukon kokoon sekä sulkimen nopeuteen. Valokuvan 

sommitteluperiaatteet tulivat myös tutuiksi.  

 

Tehtäviä oli laajasti – lavastetusta valokuvasta abstraktivalokuvaan, unohtamatta muitakaan 

genrejä, kuten dokumentaarinen valokuva, mustavalkovalokuva, trikkikuva jne. Perehdyimme 

myös Photoshopin saloihin.  
 

 

Katse saaliissa 
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                                             Huuto 

                                        Lentoon lähtenyt 
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KU10 Lasimaalaus 

 

Lyijylasitöiden haasteena oli sommitella viivaa ja muotoa käyttäen harmoninen kokonaisuus, 

joka valmistettiin värilasipaloja leikkaamalla ja niitä lyijykiskoihin juottamalla. Aiheen 

lasimaalaukseen valitsi opiskelija itse.  

                          Palat 

 

                                          Edvin Puurunen 
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                            Pinja Puhakka 

 

                                          Veera Salonen        
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Muotoilu tutuksi!    KU13 – opintojakso 

 

Muotoilu tutuksi! -opintojakson ideana ja sisältönä on yhdistää taiteellisen suunnittelun, 

designin ja teknologian yhteistyö vierailemalla kansallisesti ja kansainvälisesti merkittävissä 

muotoilualan yrityksissä sekä sisustusarkkitehtuurin messuilla. 

  

Suomen ainoan lasitehtaan eli Iittalan lasitehtaan ja lasimuseon opastetulla opintovierailulla 

opimme korkeatasoisen lasinpuhalluksen periaatteita, näimme lasinpuhallusta tiimityönä ja 

museossa muodostui kokonaisnäkemys suomalaisen lasin historiasta nykypäiviin asti. 

Koneen moninkertaisesti palkittuun hissimuotoiluun tutustuimme Koneen teollisen 

muotoilijan opastuksella neuvottelu- ja näyttelytilassa. Opiskelijat pääsivät myös testaamaan 

tuliteriä hissejä muunneltavine näyttöseinineen. 
 

 

     Ku13- opintojakson opiskelijat opastetulla tehdasvierailulla             Iittalan lasitehtaalla, jossa vaativa lasinpuhallus                                                                                                           

     Iittalan lasimuseossa opas perehdytti suomalaiseen                         tapahtuu rauhallisesti tiimityönä. 

     lasimuotoiluun eri aikoina. 
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                                           Alvar Aallon luonnoksia Savoy-vaasin muotoiluun. 

                                                              Koneen hissitehtaan opintovierailulla tutustuimme kansainvälisen yrityksen  

                                                              toimintaan kuvaesityksen avulla.  



91 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Opiskelijat saivat nähdä ja kuulla KONEen hissimuotoilun voittaneen kymmeniä palkintoja teollisen                                                                  

         muotoilun laadussa ja innovaatioissa. 
 

 

 

Kuvataiteen lukiodiplomit 2024–2025 
 

 

Kuvataiteen lukiodiplomin tehtävät 2024–2025 olivat aiheiltaan seuraavia: Kertomuksia 

metsästä, Toislajinen, Tekoälyn haaste, Näkymätön ulottuvuus, Antaa kaikkien kukkien kukkia 

ja Arki. 

Hyvinkään lukiosta kuvataiteen lukiodiplomin suorittivat menestyksekkäästi Emma 

Hämäläinen, Lempi Hämäläinen, Pinja Järviö, Kristian Kivi, Amélie Kuisma, Siiri Maasola, Saila 

Paljakka, Elina Rompasaari, Meiju Salmi, Minttu Salonen ja Emmi Saraneva. 

                                    Emma Hämäläinen: Vartijat 
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                                                         Saila Paljakka: When Time Runs Out 

                                                     Lempi Hämäläinen: Ketun kosto 



93 

 

           Siiri Maasola: Puoleensa vetävä pimento 
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TAPAHTUMIA LUKUVUOTENA 2024-2025 

 

Syyslukukausi 

 

Ke 14.8 - la 17.8. Abiturienttien ruotsin opintoretki Ahvenanmaalle   

Pe 16.8. NASA:n Pekka Kangaslahti vierailee Kipinässä  

To 22.8. CERN-projektin opiskelijat Jyväskylän yliopistolla  

Pe 23.8. Vaelluskurssi Repovedellä  

Ke 28.8. Amazing Race ykkösille  

To 29.8. ykkösten ryhmäytyminen  

Pe 30.8. info kaupungin liikuntapaikoista ja –ajoista, Sami Katko.  

Ti 3.9. Arviointikoulutus opettajille  

To 5.9. turvallisuuskoulutus nettikiusaamisen ennaltaehkäisystä Teamsissa  

To 12.9. Lukiolaisten Liiton info ykkösille  

To 12.9 Kaveri-iltapäivä   

Ma 16.9. syksyn yo-kokeet alkavat  

Ke 18.9. taksvärkki  

To 19.9. vanhempainyhdistyksen järjestämä luento Heidi Launistola: nuoret ja ahdistus  

La 28.9.- Su 20.10. Mistral Boréal -vaihto-ohjelman 9 opiskelijaamme vaihdossa Ranskassa  

Ma 30.9.–4.10. Kaveritaitoviikko, somekampanja  

Ke 2.10. DSD I – Sprachdiplom – kielidiplomien jakotilaisuus yhdessä Jens Rathjenin kanssa  

To 3.10. Laurean standi ala-aulassa  

Pe 4.10. Ambassador School-ryhmän opintoretki eduskuntaan 27 opiskelijaa ja 2 opettajaa   

Pe 4.10 Korvapuustipäivän korvapuustivälkkä  

Ti 8.10. ykkösille Suomen Lukiolaisten Liiton esittely ja nuorisovaltuuston info  

Ti 8.10. rinneharjoittelukurssin info Hyriassa  

Ti 8.10. kirjastovierailu Hyvinkään kaupunginkirjastossa erityisopettajan kanssa  

Ke 9.10. Intti tutuksi  

To 10.10. Alli Kaila European Youth Parliament Finlandin esittely  

To 10.10 Mielenterveyspäivän kohtaamisia  

Pe 11.10. ykkösten nasut  

14.–20.10. Syysloma  

Su-ti 20.–22.10. Ruotsin-opiskelijoiden opintomatka Kristiinankaupunkiin  

Ti 22.10 Tutoreiden järjestämä kps-kisa 

Ti 22.10. Srk-kohtaamisia Jonna Koskinen ja Mila Kontuneva  

La 26.10. - la 16.11. Angéle Barilin 5 opiskelijaa vaihdossa Lycée Chaptalista Ranskasta  

La 26.10. - La 16.11. Mistral Boréal -vaihto-ohjelman 9 ranskalaista meillä vaihdossa  

Ma-pe 28.10–1.11. LUMA-VIIKKO  
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ti-su 29.10.–3.11. Leirikoulu CERN:iin  

To 31.10. Halloween-ohjelmaa/Tutorit   

To 31.10. Kaveri-iltapäivä  

To-Pe 31.10.–1.11. Job Shadowing -vieraina Crystel LEREY ja Sandrine BART Aix-en 

Provencesta  

La-la 2.–9.11. Erasmus –opintomatka Espanjan Aracenassa 12 opiskelijaa  

Ma-to 4.–7.11. Ambassador School-ryhmän opintomatka Brysseliin 26 opiskelijaa  

Ti 5.11. Maxim Fedorov, Ylen Ukrainan-kirjeenvaihtaja  

Ke-pe 6.–8.11. hyvinvointiviikko  

Ke 6.11. kakkoset Laureassa toimintapajoissa  

Pe 8.11. Vuosipäivä ja Iltanuotio  

Pe 8.11. konsertti koululla. Kesto 30 min.  

Ma-ti 11.–12.11. NOT-koulu Turussa 4 opiskelijaa ja 1 opettaja  

Ti 12.11. Nuorten ahdistus (asiantuntija + oman koulun käytänteet)  

To 14.11. Syksyn yo-kokeiden tulokset kouluille  

To 14.11. Kaveri-iltapäivä  

Pe 15.11. Pelipäivän pelivälkät/ Tutorit   

Ke 20.11. hätäensiapukoulutus opettajille ja henkilökunnalle, Taija Martikainen  

Ke 20.11. DSD II – Sprachdiplomin kirjalliset kokeet  

Ti 26.-27.11 Studia-messut. Opiskelijat saavat mennä messuilla oman aikataulunsa 

mukaisesti niin ettei koulutyö häiriinny  

To 28.11. Juvenes Translatores -käännöskilpailu  

To 28.11-Pe 29.11. Joulukorttiaskartelua/Tutorit   

Pe 29.11. Klo 18 pikkujoulut Rulla-kabinetti Villatehdas Hyvinkää  

La 30.11. Joulumyyjäiset  

To 5.12. Itsenäisyysjuhla monitoimisalissa   

klo 14.00 ylioppilasjuhla monitoimisalissa  

Ma 9.12- pe 13.12. KIELIVIIKKO (vko 50)   

Ma 9.12.-pe 13.12 rinneharjoittelijakurssi Sveitsin hiihtokeskuksessa  

Ti 10.12. Teatteri Taimine Knock out -esitys monitoimisalissa  

Ke 11.12. Joululounas  

Ke 11.12. Srk:n Joulun Kohtaamisia  

To 12.12. Kaveri-iltapäivä  

Pe 13.12. Lucia-esitys  

Pe 13.12. Nuorisovaltuustovaalit  

Pe 13.12. abien ja kakkosten jatko-opinto ”iltapäivä”  

To 19.12. Jouluista lounasmusiikkia ruokalan lavalla, lukion musaväki  

Pe 20.12. Hyvinkään kirkko, vaihtoehtotilaisuus koulussa   

La 21.12.- ma 6.1. joululoma  
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Kevätlukukausi 

 

Ma 13.1 - Pe 17.1. Job shadowing-vieraaksi opettaja Britta Fuentes Ranskasta 

To 23.1. Avoimet ovet ja 9.luokkalaisten vanhempainilta  

To 23.1. Kaveri-iltapäivä  

Ti 4.2. Potkiaiset  

To 6.2. Penkkarit   

Pe 7.2. Vanhojen tanssit   

Ma 10.2. 28 opiskelijaa ja 3 opettajaa Pekingistä vierailee Kipinässä.  

Ma 10.2-Pe 14.2. Ystävänviikko  

Ke 12.2. klo 9.30 Opiskelijakunnan vuosikokous  

Ke 26.2. Kaveri-iltapäivä   

Ma 3.–7.3. Humanistiviikko 

Ti 4.3. Taksvärkki ry: Maailman äänet -työpajat   

Ke 5.3. Faktabaarin työpajat ja toimittaja Suvi Tuomisto  

To 6.3. Taksvärkki: Maailman äänet -työpajat ja 

Roosa Haimilan luento monitoimisalissa: Psyykkiset tekijät valeuutisiin ja salaliittoteorioihin 

uskomisen taustalla  

Ma 3.3.-pe 7.3. Tapahtumatutoreiden pukeutumisviikko   

Ke 5.3. Cardiganin opiskelijat ruokailevat ja tutustuvat Kipinään  

Ti 11.3. kevään yo-kokeet alkavat  

Ke 12.3. DSD I – Saksan kielidiplomin kirjalliset kokeet  

La 22.3. japanin kielen puhetilaisuus  

Ma 24.3. poliisin ammattiesittely monitoimisalissa.  

Ke 2.4. DSD I – Saksan kielidiplomin suulliset kokeet  

To 3.4. 11-12.30 ja 17.30 Bändikurssin keikka ruokalan lavalla  

Ma 7.4-pe 11.4. Opiskelijoiden mielenterveysviikko;  

Job Shadowing-vieraita Espanjasta (2+1 hlöä)  

Ke 9.4. vaalipaneeli  

Ti-Ke 8.-9.4 DELF-kielidiplomin kirjalliset kokeet  

Pe 11.4. ranskalaiset opettajat vierailevat (5, Marseille)  

Su-to 13.–17.4. Liettuasta 8 opiskelijaa ja 2 opettajaa: biologian projekti  

Ma-ke 14.–16.4. Kristinestads gymnasium vierailulla eli Kielikimppa kokoontuu jälleen  

Ke 16.4. vieraita Räpina Ühisgümnaasiumista Virosta  

Ti 22.4-pe 25.4. Lukuviikko   

Ti 22.4. Kipinässä opiskelevien partiolaisten markkinointitapahtuma  

Ke 23.4 - ti 29.4. vieraita Nantesista, Ranskasta (3 opettajaa ja 18 opiskelijaa)  
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To 24.4. yrittäjyyspaneeli  

Pe 25.4. Viron suurlähetystön henkilökuntaa vierailee  

Ma 28.4. Luento: Johanna Vuorelma: kansallinen omakuva Nato-ajan Suomessa  

ke 23.4. Aipe-ryhmät opintoretkellä Helsingissä  

Ma 5.5.-pe 9.5. Kipinäfestari-viikko  

Ma 5.5.-pe 9.5 Saksan Bad Hersfeldin ystävyyskouluista Modellschule Obersbergistä ja 

Gesamtschule Schenklengsfeldistä 21 opiskelijaa ja 4 opettajaa projektivierailulla aiheena 

vihreä siirtymä  

Ma 5.5. Nuorisokuoro retkellä Musiikkilukiopäivillä Lahdessa  

Ke 7.5. 2.vuoden luonnontiedelinjan kevätretki Turkuun  

Ke 14.5 2.vuoden luonnontiedelinjan kevätretki Olkiluotoon  

Ti 27.5. opettajien ja henkilökunnan kevätretki  

La 31.5. ylioppilasjuhlat klo 10 ja klo 12 Hyvinkääsalissa, marssi Puolimatkan sankarihaudalle 

  

 

KOULUN HENKILÖKUNTA 

 
REHTORIT 
Silvennoinen Kirsi, TM, rehtori, opinto-ohjaus 

Poikolainen Monna, FM, apulaisrehtori, matematiikka 

Rainio Jaakko, LitM, kehittäjärehtori 

 

OPETTAJAT 

Aalto Hanna, FM, lehtori, ruotsi 

Allén Kirsi, FM, lehtori, venäjä, ruotsi, englanti 

Anttila Soile, FM, erityisopettaja 

Aspholm Suvi, FM, lehtori, kemia  

Eriksson Susanna, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus, aikuisten perusopetus 

Eteläinen Erja, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Haavisto Tero, FM, lehtori, fysiikka, matematiikka 

Hansson Tapio, FM, lehtori, matematiikka, fysiikka 

Haverinen Aki, KM, päätoiminen tuntiopettaja, aikuisten perusopetus 

Havumäki Heli, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Hietamäki Minna, FM, lehtori, saksa, englanti  

Huurinainen Saara, LitM, lehtori, liikunta, terveystieto 

Jokivirta Marianne, FM, lehtori, englanti (virkavapaalla) 

Kaitero Sami, FM, lehtori, opinto-ohjaus 

Kaplas Antti, LitM, lehtori, liikunta, terveystieto 

Kaski Mirva, FM, lehtori, englanti 
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Kinnunen Anna, FM, päätoiminen tuntiopettaja, musiikki 

Kiuru Mirjami, FT, lehtori, fysiikka 

Kontiainen Jorma, FM, lehtori, kemia, matematiikka 

Korpela Terhi, FM, lehtori, biologia, maantiede 

Kurki Katja, FM, lehtori, ruotsi 

Kurkijärvi Liisa, FM, lehtori, matematiikka  

Kärsämä Ulla, FM, lehtori, englanti 

Lappalainen Jukka, KM, päätoiminen tuntiopettaja, Tuva tutkintoon valmentava koulutus 

Larivaara Anna, FM, päätoiminen tuntiopettaja, espanja 

Lehtonen Jukka, FM, lehtori, matematiikka 

Leppihuhta Maria, FM, päätoiminen tuntiopettaja, englanti, ruotsi, aikuisten perusopetus ja 

aikuislinja 

Luokkanen Päivi, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Lücke Kati, TM, lehtori, uskonto, filosofia 

Niemi Mari, FM, lehtori, biologia, maantiede 

Nieminen Pia, FM, erityisopettaja, historia 

Nykänen Raija, FM, lehtori, englanti 

Ojala Minna, PSM, lehtori, psykologia, uskonto  

Ojamäki Henriikka, FM, englanti, ruotsi 

Paavola Karoliina, FM, päätoiminen tuntiopettaja, ranska, englanti 

Palmujoki Annika, FM. lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Partonen Tarja, FM, päätoiminen tuntiopettaja, äidinkieli ja kirjallisuus, S2 (virkavapaalla) 

Paulamäki Pirjo-Anneli, FM, päätoiminen tuntiopettaja, ruotsi, englanti 

Pehkonen Kimmo, FM, lehtori, matematiikka, tietotekniikka 

Puonti Ari, TM, lehtori, psykologia 

Pyhälahti Seppo, FM, opinto-ohjaus 

Rajala Anna, TM, päätoiminen tuntiopettaja, psykologia, uskonto OP, tutortoiminta 

Rautio Reetta, LitM, lehtori, liikunta, terveystieto 

Räsänen Antti, FM, päätoiminen tuntiopettaja, historia ja yhteiskuntaoppi 

Saari Ulla, FM, päätoiminen tuntiopettaja, englanti 

Saari – Koivula Susanna, TaM, lehtori, kuvataide 

Saarimaa Tarja, FM, lehtori, ruotsi, saksa 

Saario Laura, Tuva tutkintokoulutukseen valmentava koulutus  

Sammaljärvi Taru, FM, päätoiminen tuntiopettaja, matematiikka 

Sandberg Hannele, FM, lehtori, historia, yhteiskuntaoppi 

Sauri Nanna, HUK, päätoiminen tuntiopettaja, aikuisten perusopetus 

Siren Jussi, FM, lehtori, matematiikka 

Takanen Nora, FM, päätoiminen tuntiopettaja, englanti 

Tarvainen Sirpa, FM, lehtori, biologia, maantiede 
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Tyrni Hanna, MuM, päätoiminen tuntiopettaja, musiikki, kuvataide (syyskauden) 

Valajärvi Kirsi, FM, historia, yhteiskuntaoppi 

Vanhanen Lauri, YTM, päätoiminen tuntiopettaja, filosofia, yhteiskuntaoppi, historia 

Voutilainen Tuula, FM, lehtori, englanti, ruotsi 

Väisänen Iikka, TaM, lehtori, kuvataide (kevätlukukauden virkavapaalla) 

Åkerman Tiia, FM, lehtori, fysiikka, matematiikka 

 

 

ERITYISKURSSIEN OPETTAJINA OVAT TOIMINEET 

 

Urheiluvalmennuksessa lajikohtaisia valmentajia 

Rönnqkvist Juhana, teatteritaide 

 

MUU HENKILÖKUNTA 

 

Oppilaitossihteerit  Haukkasalo Tarja 

   Torkkeli Heidi  

Terveydenhoitajat  Hiltunen Kirsi  

   Ryymin Katja 

Opiskelijakuraattori McLeodSmith Jasmina  

Miettinen Eliisa 

Kouluvalmentaja   Myrberg Hanna 

Opintopsykologi   Hytönen Maija-Leena                

Kiinteistönhoitaja  Salmi Anssi  

Kouluisäntä   Hanhijoki Jesse 

Heikkinen Mikko 

Puhtauspalvelut:  Nieminen Eija 

Ott Eevi  

Saarinen Seija  

Salmi Heini  

Ateriapalvelut:  Qorri Kaltrina  

Mohammed Ali Nader  

Salehpur Fatema  

Tamlak Tiina 
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OPETUSLAUTAKUNTA  

 

Laine Pekka   puheenjohtaja 

Hietsilta Anton  varapuheenjohtaja 

Cieslak Andeliina  jäsen 

Karhunen Timo     “ 

Kuivala Jani      “ 

Kuusniemi Piia     “ 

Laakso Roosa     “ 

Laine Leena      “ 

Laine Reijo      “ 

 

 

SIVISTYSTOIMI 

Sivistystoimenjohtaja  Halonen Pentti (syyskausi) 

   Mäkelä Mika (kevätkausi) 

Koulutusjohtaja  Heikura Mika 

 

OPISKELIJAMÄÄRÄT VUOSIKURSSEITTAIN 30.5.2025 
 

I vuosikurssi 308 

II vuosikurssit 300 

III vuosikurssit 295 

IV vuosikurssi   52 

 

Vaihto-opiskelijoina ulkomailla   7 

Vaihto opiskelijoita ulkomailta            11 
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HYVINKÄÄN LUKIOSTA LUKUVUONNA 2024-2025 VALMISTUNEET 

YLIOPPILAAT 
 

SYKSY 2024 

 

Blom Nella  

El Haouzi Iman-Emilia 

Haapamäki Kerttu  

Hakala Arttu  

Halonen Aino  

Havukainen Aino  

Havuluoto Elvi  

Hurme Adalia  

Husu Matias  

Hyvärinen Taneli  

Hämäläinen Emmi  

Järvinen Aurora  

Kangasniemi Emppu  

Koppanen Roni  

Lahtinen Tara  

Linnermo Elias  

Matilainen Lyyti  

Palomurto Tiitus  

Pihlajamaa Patricia  

Rinne Senja  

Salento Miisa  

Savolainen Iina  

Tiukkanen Onni  

Touru Eevi  

Uimonen Helmi  

Valtonen Iira  

Virtanen Moona  

Vuori Jesperi  

Vuorinen Kerttu 

 

 

KEVÄT 2025 

 

Ahlfors Sara Susanna 

Ahokas Joni Pekka 

Ahomäki Emmi Alina 

Ahonen Hilla Aino Pauliina 

Ahtoniemi Ella Annika 

Ajoudani Mikael Johannes 

Alapuranen Miisa 

Peppiina 

Alavuo Jonni Antero 

Alho Roosa Emilia 

Alhola Tuomas Ilmari 

Allen Laura Elvi Alexandra 

Arvola Ilari Topias 

Berg Rido Alexsander 

Bergman Riina Olivia 

Braga David Teixeira 

Campello Sesilia Helena 

Cederqvist Sanni 

Vilhelmiina 

Diallo Yakade Saida 

Eerola Moona Eveliina 

El Hachad Nadine Amira 

Forsblom Nico Juhani 

Friman Joanna Jacinda 

Gadri Bnar Sonja 

Giannini Salma Jenny 

Claudia 

Haapamäki Ville Lauri 

Aleksi 

Haaranen Julia Johanna 

Haavisto Veikko Aatos 

Hacklin Maj Sofie 

Haikonen Eemi Ilmo 

Juhani 

Hakala Henri August 

Hakala Julia Vilhelmiina 

Harju Eerika Janniina 

Heikkinen Jonna Mira 

Aliisa 

Heikkinen Kalle Pekka 

Juhani 

Heinomo Hilla 

Magdaleena 

Henttunen Roope 

Johannes 

Hetemaa Lassi Johannes 

Hirvonen Matilda Aada 

Emilia 

Huhtala Silja Aino Aallotar 

Hurme Aleksis Evert 

Augusti 

Hyvärilä Touko Aleksi 

Häkkinen Meeri Ilona 

Hämäläinen Aaron Martti 

Olavi 

Hämäläinen Emma Julia 

Amanda 

Hämäläinen Lassi Onni 

Olavi 
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Hämäläinen Lempi Aino 

Matilda 

Hämäläinen Neea Pauliina 

Ihanus Sanna Eveliina 

Ikonen Tobias Birger 

Imppola Aaro Eemil 

Isosomppi Anni Emilia 

Jakoaho Joona Samuel 

Jokinen Annu Martta 

Matleena 

Julkunen Juuso Elmeri 

Juumajärvi Paul Edward 

Järviö Pinja Marie 

Jääskeläinen Iiris Maria 

Kankainen Veikko-Tapani 

Kantinkoski Arttu Toivo 

Antero 

Karjalainen Anna Kaisa 

Karjalainen Kerttu Helena 

Karén Erika Aurora 

Kavén Alex Erik 

Kempas Vivia Sade Sofia 

Kemppainen Aleksi Lauri 

Petteri 

Keränen Eemeli Aaro 

Viljami 

Keskimäki Suvi Marianne 

Kipinä Leo Onni 

Kivi Kristian Rasmus Oliver 

Kivisaari Verneri Eino 

Oliver 

Kivistö Emilia Noora Ilona 

Koistinen Matias Kustaa 

Kontulainen Riia Elisa 

Koponen Ville Valtteri 

Korhonen Milja Anna 

Emilia 

Korkkinen Ella Anna Irene 

Korpela Oona Eveliina 

Kortesvuo Luka Anton 

Valfrid 

Koskela Heta Orvokki 

Koskelin Roni Eemeli 

Koskimies Aaro Verneri 

Kotonen Isla Ia Amelie 

Kuhmonen Emmi Sanni 

Tuulia 

Kuparinen Meri Emilia 

Kuri Sabriin 

Kurkijärvi Heikki Ilmari 

Kurkijärvi Veikko Olavi 

Kuusisto Julianna Matilda 

Kristiina 

Kymäläinen Akseli Elias 

Kymäläinen Salla Katariina 

Kämäräinen Aleksi Eetu 

Antero 

Laine Elsa Matilda 

Laine Peetu Ora 

Laine Peppi Pauliina 

Latva Sami Alexandr 

Anteronpoika 

Lehtoranta Ella Anni Ilma 

Lenkkeri Helmi Ellinoora 

Lindberg Saga Senja 

Wilhelmiina 

Lindelä Rasmus Eetu 

Valtteri 

Lindgren Ella Julia 

Lindholm Paavo Oiva Ilari 

Litukka Amanda Julia 

Liu Yifan 

Lottonen Elias Antero 

Luotonen Lauri Olavi 

Luukkonen Helmi Aurora 

Maasola Siiri Helmi Emilia 

Mahkonen Leo Olavi 

Marttila Oliver Oiva Veikka 

Merimaa Lenni Volter 

Mielikäinen Anni Elina 

Miettinen Kasperi Kasimir 

Mikkonen Lenni Juhana 

Montonen Milla Annikki 

Mustonen Ellen Anni 

Helinä 

Mähönen Laura Meri 

Mättö Julianna Jenny Elmia 

Määttä Elsa Iiris 

Möttönen Joonas Valtteri 

Niemi Jusa Mikael 

Niemi Saku Einari 

Nieminen Matias Viljami 

Nieminen Mirella Olivia 

Niskanen Jesper Emil 

Nordlund Eemil Herman 

Nordlund Iida Maria 

Nousiainen Oskari Jyri 

Edvard 

Nurminen Aada Maria 

Nurro Anniina Helmi 

Helena 

Nyman Niklas Erik 

Ojala Aapo Erkki Pellervo 

Ojansuu Ines Marjatta 

Okkonen Olli Ilmari 

Oksanen Riku Valtteri 

Olli Emmi Kaarina 

Ollila Kain Aaron 

Pajula Elias Kaarlo 

Johannes 

Palander Rasmus Petteri 

Paljakka Saila Eerika 

Paljakka Viivi Rebekka 

Partanen Jenni Justiina 

Peevo Sonja Johanna 

Maria 

Peltonen Tinja Tuulia 
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Pennanen Vili Juhani 

Johannes 

Pesonen Emmi Kerttu 

Maria 

Piekkala Saara Sofia 

Pienmäki Lotta Vilhelmiina 

Piirainen Tea Eva 

Marjaana 

Piri Aarni Vilho Vihtori 

Pitkäjärvi Oskari 

Pohjanvuori Wilma Aurora 

Pohjola Veikko Iivari 

Pohjonen Elias Elmeri 

Juhanpoika 

Portin Ella Maria Emilia 

Potokov Alexander 

Poutanen Susan Anna 

Maija 

Pulkkinen Jasmin Pauliina 

Pulkkinen Joona Oliver 

Pulli Aleksi Matias 

Pullinen Veera Sofia 

Pursiainen Ilona Josefiina 

Puurunen Edvin Jooel 

Tapionpoika 

Päivinen Henni Aino 

Karoliina 

Päivinen Senni Maria 

Päivärinta Matias Timo 

Tapani 

Raassina Venla Anni 

Matleena 

Rahikainen Joona Aleksis 

Kalevi 

Rantala Heljä Maaria 

Rauhala Hilda-Maria 

Rautanen Matilda Elsa 

Maria 

Rautio Leevi Olavi 

Reini Eveliina Susanna 

Riihenperä Myrsky Onni 

Aaron 

Rikka Iisa Christina 

Rinta-Pollari Jenna Josefina 

Rosendahl Siiri Sofia 

Räisänen Jonna Emilia 

Saarelainen Samuel 

Pietari 

Saarinen Jussi Sakari 

Saastamoinen Aleksi Jussi 

Salmela Akseli Onni 

Antero 

Salmi Meiju Maria Minessa 

Salonen Minttu Marika 

Salonen Veera Matilda 

Sandberg Inna Susanna 

Saraneva Emmi Anna 

Tuulikki 

Sarmala Emilia Selma Alice 

Senola Sakari Albert 

Timonpoika 

Seppänen Emilia Aliisa 

Marjatta 

Seppänen Kia Isadora 

Susanna 

Serkola Venla Kerttu 

Siltanen Jenni Kristiina 

Silvola Väinö Veikka Daniel 

Simojoki Siiri Sofia 

Simonaho Niko Juhani 

Sirkiä Helmi Maria 

Skarin Miko Oskari 

Skutnabb Annika Lisa 

Johanna 

Skyttä Cecilia Ida Alissa 

Smouni Rayan 

Sokka Eino Juhani 

Sormunen Venla Tuulikki 

Strömberg Petteri Tapio 

Styrman Olivia Katariina 

Sukanen Melissa Olivia 

Summanen Meeri Anni 

Inkeri 

Sundström Netta Eerika 

Suonpää Saimi Lahja 

Suvisalo Neera Alina 

Sysimetsä Sofia Elisabeth 

Tanttu Oula Simeon 

Tappola Kaisa Lilja Maria 

Tarkiainen Eero Olavi 

Tenhunen Akseli Juha 

Henrik 

Tirronen Santtu Veikka 

Valtteri 

Toivanen Miisa Orvokki 

Torttila Alli Tyyne Orvokki 

Tran Minh Tri 

Tsupari Paavo Simo 

Johannes 

Tuomi Elias Eero Juhani 

Turpeinen Jouka Alarik 

Turunen Reetta Mari 

Tusa Rasmus Juhani 

Artturi 

Törrö Lauri Aaron Kullervo 

Valaja Veera Olivia 

Valo Otto Kasper 

Vanhatalo Mikko Heikki 

Helmeri 

Viisanen Sara Anneli 

Viitala Elmo Antton Elmeri 

Viljanen Moona Tuulia 

Villanen Iiris Emilia 

Virman Ilona Aada 

Katariina 

Virtanen Eetu Markus 

Virtanen Linda Maria Edith 
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Vähä-Jaakkola Roosa 

Maria 

Vähäsalo Eevi Miina-Liisa 

Välimäki Saana Alexandra 

Ylönen Aino Kaisa Sofia 

Zukale Robin Henrik 

Åberg Ninni Aino Alina 

Åberg Samu Joonatan 

Äijälä Hertta Anna 

   

 
 

 

HYVINKÄÄN LUKION AIKUISLINJALTA LUKUVUONNA 2024–2025 

VALMISTUNEET YLIOPPILAAT 
 

SYKSY 2024 (*kaksoistutkinto) 

 

Kangosjärvi Mette  

Kattelus Aleksi   

Kurki Pyry    

Lindström Aapo  

Pirnes Ellen   

Rönnkvist Benjamin  

 

 

   

KEVÄT 2025              

(*kaksoistutkinto) 

 

Aalto Joona Juhani  

Aatsinki Emmi Maria  

Astikainen Tuike Sylvi 

Mikaela *   

Ellilä Ines Marianne  

Hakkarainen Mira Kristiina 

Heino Miia Marika *  

Huttunen Matti Juhani  

Järvelä Hanna Aino Anneli 

 

 

 

 

 

 

 

Kavuncu Yavuz Aran  

Koivusaari Siiri Lotta *  

Koppanen Nea Roosa 

Erika   

Kostamo Miki Matias *  

Matikainen Mariela Inka 

Aurora 

Mulari Rosie Marja  

Mäkilehto Noora Karoliina 

 

 

 

 

 

 

 

Pajari Matleena Aino 

Emilia * 

Pietilä Moona Emmi 

Eveliina   

Reilio Iina Ilona Kristiina * 

Saarinen Silva Ilmatar  

Tienvieri Sara Aira Linnea 

Toivonen Viivi Olivia 
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HYVINKÄÄN LUKIO STIPENDIT JA PALKINNOT YLIOPPILAILLE  

lv. 2024–2025 
 

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön stipendi  

Luukkonen Helmi 22G 

Valo Kasper 22C 

Viitala Elmo 22G 

 

Konecranes Finland Oyj:n stipendi   

Koponen Ville 22G  

Kymäläinen Akseli 22G  
       

Beckhoff Automation Oy    

erikoislahjakkuus ja oletettava kyvykkyys tekniikan ja luonnontieteiden 

soveltamisesta käytäntöön 

Kantinkoski Arttu 22E  

Montonen Milla 21X  

 

Saint-Gobain Finland Oy   

parhaalle kemian osaajalle 

Kymäläinen Akseli 22G 
 

Suomalaisten Kemistien Seura  

Koponen Ville 22G  
 

Hyvinkään Seudun Säästöopintosäätiö     

Ahomäki Emmi 22E  

Alavuo Jonni 22K  

Braga David 22H  

Campello Sesilia 22F  

Hacklin Maj 22D  

Hämäläinen Lempi 22B  

Imppola Aaro 22A  

Kontulainen Riia 22B  

Koskimies Aaro 22G  

Marttila Oliver 22F  

Miettinen Kasperi 22D  

Määttä Elsa 22G  

Nordlund Iida 22C  

Nousiainen Oskari 22G  

Peltonen Tinja 22G  

Piri Aarni 22D  

Rikka Iisa 22D  
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Rosendahl Siiri 22A  

Sandberg Inna 21X  

Tienvieri Sara aikuislukio  

Turunen Reetta 22G  

Vanhatalo Mikko 22K  

 

Koti- ja kouluyhdistyksen stipendirahasto    

Rosendahl Siiri 22A 

Puurunen Edvin 22B 

Gadri Sonja 22C  

Rikka Iisa 22D 

Sokka Eino 22E 

Mustonen Ellen 22 F 

Turunen Reetta 22G  

Juumajärvi Paul 22H 

Ahonen Hilla 22I 

Sormunen Venla 22J 

Jokinen Annu 22K 

 

Hyvinkään lukion stipendit   

Senola Sakari 22G  

Suonpää Saimi 22F 

Tarkiainen Eero 22G 

 

Hyvinkään ympäristönsuojeluyhdistys ry  

Pitkäjärvi Oskari 22F 

Pulli Aleksi 21X 
 

Hyvinkään Yhteiskoulun riemuylioppilaat HYK75 

Gadri Sonja 22C  

Heinomo Hilla 21X  

Rauhala Hilda-Maria 22F  
 

Anita Tamminen-stipendi                                            

Kurkijärvi Veikko 22C  
  

Lions Club Hyvinkää/Sveitsin stipendi  

Luonnontieteissä hyvin menestyneille ylioppilaille 

Salonen Veera 22F  

Viljanen Moona 22D  
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LC Hyvinkää Ladyt  

Ystävälliselle ja toiset huomioon ottavalle opiskelijalle  

Huhtala Silja 22D  

Kämäräinen Aleksi 22C  
  

Soroptimistit Hyvinkää -stipendi  

Jokinen Annu 22K  

Rautanen Matilda 22F  
 

Hyvinkään Marttaklubi  

Kurkijärvi Heikki 22C  

Mättö Julianna 22E  
 

Tili-Eurot oy  

Mulari Rosie aikuislinja     

     

Hyvinkään seurakunta  

Järviö Pinja 22K 
 

Liikunnan stipendit  

Mähönen Laura 22I  

Ollila Aaron 21X   
 

Edustusurheilijan stipendi   

Hämäläinen Emma 22A  

Terveystiedon stipendit 

Alho Roosa 22K  

Koskela Heta 22E  

Nieminen Matias 22G  

Pohjonen Elias 22H  

Summanen Meeri 22F 

Hyvinkään keskustan lukio ylioppilaat 1985 

Yhteisöllisyyden rakentaja 

Nurro Anniina 22F      

Hyvinkään Suomalais-Saksalainen Yhdistys ry 

Hämäläinen Lempi 22B  

Hyvinkään Mieslaulajat ry  

Tran Tri 21X  
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Ventoniemi  

Lottonen Elias 22A  

Tenhunen Akseli 22F  

Torttila Alli 22G  

 

Hyvinkään liikenne 

Juumajärvi Paul 22 H  
 

Juha Variksen stipendi 

Ikonen Tobias 22E  

Mustonen Ellen 22 F  

Reilio Iina 21X  

Kuvataidestipendi  

Järviö Pinja 22K  

Maol kunniakirja 

Kymäläinen Akseli 22G 

Valo Kasper 22C 

Hyvinkään Suomi-Ranska yhdistyksen kirjapalkinto  

Rauhala Hilda-Maria 22F  
 

Helsingin ortodoksinen seurakunta  

Friman Joanna 22H 

                                                                             

Suomalaisen kirjakaupan kirjapalkinto    

Järviö Pinja 22K 

Mättö Julianna 22E  

Torttila Alli 22G 

Turunen Reetta 22G 
 

Teesalonki Sylvian lahjakortti 

Äidinkielen osaajalle 

Turunen Reetta 22G 
   

Suomen Kuvalehden lehtistipendi 

Torttila Alli 22G 

 

Ruotsin kielen opettajien kirjapalkinto 

Viitala Elmo 22G 
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Hyvinkään seudun Espanjan ystävät ryn kirja- ja lehtipalkinto 

La Asociación de Amistad Hispano-Finlandesa  

espanjan osaajalle 

holvissa, valmis kirjekuori Ole Kustannuksen digilehti ja kirja 

Marttila Oliver 22F   

Tenhunen Akseli 22F 

Vanhatalo Mikko 22K 

 

Diplôme d’Études de Langue Française DELF  

Ranskan valtion virallinen kielidiplomi 

Campello SesiliaB2 22F 

Karen Erika A2 22E 

Kontulainen Riia B1 22B  

Kuusisto Julianna B3 22B 

Rauhala Hilda-Maria B2 22F 

 

Deutsches Sprachdiplom DSD II  

Saksan liittotasavallan virallinen kielidiplomi 

Hämäläinen Lempi 22B 

Luukkonen Helmi 22G 

Nousiainen Oskari 22G 

Turunen Reetta 22G 

Viitala Elmo 22G    

 

 


